
ÚŘADMĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 9
odbor výstavby a územního rozvoje
Sokolovská 14/324, 180 49 Praha 9 - Vysočany

SPIS. ZN.: S MCP09/169683/2024/OVÚR/JR
Č.J.: MCP09/414412/2024/OVUR/JR
VYŘIZUJE:

TEL.:

E-MAIL:

Bc. Jana Rykrová
283091344
rykrovaj@praha9.cz

DATUM: 04.12.2024 Ukl. zn.: P-3904/1/Libeň

DORUČOVÁNÍ VEŘEJNOU VYHLÁŠKOU

ROZHODNUTÍ
ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ

Výroková část:

Úřad městské části Praha 9, odbor výstavby a územního rozvoje, jako obecní stavební úřad příslušný
podle § 30 odst. 1 písm. f) a § 30 odst. 3 písm. a) zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon") a vyhlášky č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou se vydává
Statut hl. m. Prahy, ve znění pozdějších předpisů, v souladu s § 330 odst. 1 stavebního zákona, posoudil
v územním řízení podle § 84 až § 90 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu
(dále jen "původní stavební zákon"), ve znění účinném do 31.12.2023, žádost o vydání územního
rozhodnutí, kterou dne 11.06.2024 podala společnost T-Mobile Czech Republic a.s., IČO 64949681,
Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha-Chodov, kterou v řízení na základě plné moci zastupuje společnost
COM PLUS CZ a.s., IČO 25772104, Nad Krocínkou 317/48, 190 00 Praha-Prosek (dále jen
"žadatel"), a na základě tohoto posouzení

I. vydává podle § 79 a 92 původního stavebního zákona a § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb.,
o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu, ve znění
pozdějších předpisů, toto

rozhodnutí o umístění stavby

nazvané

„FIS_FTTH_CZ_2967_10404_00097_Praha_Vysočany_B“

na pozemcích parc.č. 3904/1, 3905/1, 3906, 3907, 3908, 3909, 3910, 3911/3, 3912, 3913, 3914, 3915/1,
3920, 3988/1, 3990/1 v katastrálním území Libeň

(dále jen "stavba").

Druh a účel umísťované stavby (popis stavby):

Předmětem rozhodnutí je výstavba podzemního komunikačního vedení vysokorychlostní sítě
elektronických komunikací (SEK) společnosti T-Mobile Czech Republic a.s. v oblasti ulic
Českomoravská, Ocelářská, Drahobejlova, Lihovarská, Kurta Konráda, U Svobodárny, Kovářská,
K Moravině, Na Rozcestí, U Skládky, Sokolovská, a to za účelem poskytování telekomunikačních služeb
obyvatelům dané lokality. Stavba optické sítě bude provedena zatažením optických kabelů do
mikrotrubiček 12/8 mm nebo svazky optických vláken do mikrotrubiček 7/4 mm. Celková délka
podzemního telekomunikačního vedení bude cca 3997 m.



Č.j. MCP09/414412/2024/OVUR/JR

str. 2

Pro umístění, projektovou přípravu a provedení stavby se stanoví tyto podmínky:

1) Stavba bude umístěna na pozemcích parc.č. 3904/1 (ostatní plocha), parc.č. 3905/1 (ostatní plocha),
parc.č. 3906 (ostatní plocha), parc.č. 3907 (ostatní plocha), parc.č. 3908 (ostatní plocha), parc.č.
3909 (ostatní plocha), parc.č. 3910 (ostatní plocha), parc.č. 3911/3 (ostatní plocha), parc.č. 3912
(ostatní plocha), parc.č. 3913 (ostatní plocha), parc.č. 3914 (ostatní plocha), parc.č. 3915/1 (ostatní
plocha), parc.č. 3920 (ostatní plocha), parc.č. 3988/1 (ostatní plocha), parc.č. 3990/1 (ostatní plocha)
v katastrálním území Libeň.

2) Úložná trasa kabelového vedení spol. T-Mobile Czech Republic a.s. o celkové délce trasy cca
3997 m bude provedena zatažením optických kabelů do mikrotrubiček 12/8 mm nebo svazky
optických vláken do mikrotrubiček 7/4 mm.

3) Nová úložná trasa bude na stávající síť napojena u domu v ulici Kurta Konráda č.p. 342 a bude
vedena zejména ulicemi Českomoravská, Ocelářská, Drahobejlova, Lihovarská, Kurta Konráda,
U Svobodárny, Kovářská, K Moravině, Na Rozcestí, U Skládky, Sokolovská. Na trase budou
umístěny podzemní kabelové komory.

4) Budou dodrženy podmínky uvedené v závazném stanovisku Magistrátu hlavního města Prahy,
odboru pozemních komunikací a drah, ze dne 03.03.2022, Sp.zn. S-MHMP 282054/2022PKD,
č.j. MHMP-385744/2022/O4/Šv:
- Po celou dobu realizace stavby, kterou má být dotčena také místní komunikace I. třídy

Českomoravská, správní obvod Praha 9, k.ú. Libeň:
- bude zajištěn bezpečný průchod pro chodce
- bude zachován přístup k přilehlým objektům a zastávkám MHD
- nebude omezen vjezd pohotovostním vozidlům a vozidlům svozu domovního odpadu
- budou minimalizovány zábory komunikací pro účely stavby
- bude umožněn přístup k ovládacím armaturám inženýrských sítí
- budou vozovky a chodníky přiléhající ke stavbě udržovány v čistotě.

- V případě záboru místní komunikace pro účely stavby (výkopové práce, skládky materiálu,
zařízení staveniště aj.) budou využívány pouze plochy povolené rozhodnutím příslušného
silničního správního úřadu o zvláštním užívání pozemní komunikace ve smyslu § 25 zákona o
pozemních komunikacích. Případné omezení provozu na pozemní komunikaci částečnou nebo
úplnou uzavírkou musí být povoleno rozhodnutím příslušného silničního správního úřadu o
omezení obecného užívání pozemní komunikace ve smyslu § 24 zákona o pozemních
komunikacích.

5) Budou dodrženy podmínky uvedené v závazném stanovisku Magistrátu hlavního města Prahy,
odboru pozemních komunikací a drah, jako drážního správního úřadu, ze dne 12.06.2024, Sp.zn. S-
MHMP 1094551/2024, č.j. MHMP-1119023/2024/PKD-O2/Vi:
- stavebník dodrží „Obecné podmínky“ pro přípravu a realizaci staveb v ochranném pásmu metra

(OPM) vydané DP, a.s.
- stavebník dodrží ČSN 73 6005 – Prostorové uspořádání sítí technického vybavení
- stavebník dodrží ČSN 28 0318 – Průjezdné průřezy tramvajových tratí a obrysy pro vozidla

provozovaná na tramvajových drahách.
6) Budou dodrženy podmínky uvedené v závazném stanovisku Úřadu městské části Praha 9, odboru

dopravy, ze dne 29.01.2024, sp.zn. S MCP09/023544/2024/2, č.j. MCP09/023544/2024/OD/Tum:
- Po celou dobu stavby bude:

- minimalizován zábor komunikace pro účely stavby
- zajištěn bezpečný průchod pro chodce
- zachován přístup k přilehlým objektům, zastávkám MHD a vjezd dopravní obsluze a

pohotovostním vozidlům včetně svozu domovního odpadu a přístupu k ovládacím
armaturám inženýrských sítí

- zajištěna čistota vozovky a chodníku přiléhajícím ke stavbě
- komunikace uvedena do náležitého stavu a řádně obnoven její povrch.

- V případě nutných záborů komunikací a veřejného prostranství v rámci stavby je nutno
v dostatečném časovém předstihu před realizací předmětné stavby požádat příslušný silniční
správní úřad o povolení zvláštního užívání komunikace dle § 25 zákona o pozemních
komunikacích, příp. o povolení omezení provozu na pozemní komunikaci částečnou nebo úplnou
uzavírkou dle § 24 zákona o pozemních komunikacích.



Č.j. MCP09/414412/2024/OVUR/JR

str. 3

7) Budou dodrženy požadavky uvedené ve vyjádření a sdělení Úřadu městské části Praha 9, odboru
životního prostředí, ze dne 19.02.2024, sp.zn. S MCP09/021576/2024, č.j. MCP09/021744/2024:
- Při stavebních pracích a při transportu prašného materiálu, vč. odpadu budou aplikována účinná

opatření k minimalizaci zatěžování okolí prachem, např. kropení, plachtování, opatrná
manipulace s prašným materiálem a odpadem atd.

- Při stavbě budou používána výhradně vozidla a stavební mechanismy, které splňují příslušné
emisní limity podle platné legislativy pro mobilní zdroje.

- V případě, že dojde ke znečištění veřejných komunikací vyjíždějícími vozidly ze stavby, bude
neprodleně provedeno jeho odstranění.

- Vůči dřevinám v blízkosti výkopu budou po celou dobu stavby dodrženy pokyny v ČSN 83 9061
„Ochrana stromů, porostů a vegetačních ploch při stavebních pracích“. Stromy nebudou zahrnuty
výkopkem, navážkou, jiným materiálem, budou mechanicky ochráněny bedněním.

- Bude respektována ochrana kořenového prostoru při hloubení stavebních jam a jiných
hloubených výkopů, tj. především ochrana kořenů, a to tak, že při hloubení výkopu nesmějí být
přerušeny kořeny o průměru větším než 2 cm, kořeny pod touto hranicí budou přerušeny řezem,
řezné plochy ošetřeny růstovým stimulátorem proti vysychání a mrazu. Případné ošetření korun
zajistí odborná arboristická firma.

8) Bude splněn požadavek Policie ČR, Krajské ředitelství Policie hl.m. Prahy, uvedený ve stanovisku
ze dne 07.02.2022, č.j. KRPA-43957-2/ČJ-2022-0000DŽ:
- V dalším stupni projektové dokumentace požadujeme doplnit stavební úpravy pro zdravotně

postižené na výjezdu, vyhl. č. 398/2009 Sb.
9) Budou splněny tyto požadavky TSK hl.m.Prahy, a.s., uvedené v technickém stanovisku ze dne

25.03.2024, č.j. TSK/01674/24/1109/Hi:
- veškeré přechody vozovek komunikací ve správě TSK požadujeme provést bez narušení povrchu

– např. protlakem nebo protažením ve stávajících chráničkách
- narušení veškerých nových povrchů chodníků ve správě TSK bude řešeno dle dispozic TSK
- výkopy narušené živičné povrchy chodníků do šíře 3,0 m požadujeme, po pokládce sdělovacího

optického kabelu, obnovit vždy v celé šíři při zachování shodných povrchů dle stávajících,
v rýhách včetně příslušné konstrukce, a včetně vyrovnání silničních obrub (event. doplnění) či
výměny poškozených za nové

- vzhledem k rozsahu stavby (výkopových prací) bude definitivní rozsah zpětných úprav ostatních
výkopy narušených povrchů chodníků upřesněn při místním šetření za účasti zástupců investora a
oddělení 1320 TSK (pracoviště Poděbradská 218/185, 190 00 Praha 9) nejpozději před
uzavíráním nájemní smlouvy (svolá investor)

- s navrhovaným nahrazením nadzemních rozvaděčů podzemními kabelovými komorami
v komunikacích a pozemcích ve správě TSK souhlasíme, protože obecně platí, že s případným
umístěním venkovních pilířových rozvaděčů v chodnících nesouhlasíme vzhledem k tomu, že
rozvaděče omezují průchozí profil chodníků a způsobují tzv. „vizuální smog“

- v případě poškozování a znečišťování přilehlých komunikací v souvislosti se stavbou a
staveništní dopravou, budeme požadovat provádění jejich průběžné údržby a čištění po dobu
výstavby na náklady investora, za účelem zajištění jejich sjízdnosti a schůdnosti

- při provádění stavebních prací v komunikacích a při zpětných úpravách povrchů komunikací
požadujeme dodržovat „Zásady a technické podmínky pro zásahy do povrchů komunikací a
provádění výkopů a zásypů rýh pro inženýrské sítě“ schválené usnesením RHMP číslo 95 ze dne
31.1.2012, s účinností od 1.2.2012, ve znění přílohy číslo 1 usnesení RHMP číslo 127 ze dne
28.1.2014, s účinností od 1.2.2014

- při realizaci stavby požadujeme důsledně dodržovat normu ČSN 83 9031 „Technologie
vegetačních úprav v krajině – Ochrana stromů, porostů a vegetačních ploch při stavebních
pracích“ a požadavky a podmínky uvedené v „Technických podmínkách pro výkopové práce
v komunikační zeleni“

- požadujeme, aby navrhovaný protlak pro napojení optické sítě, resp. sděl. optických kabelů na navazující
etapu Praha Vysočany_A (akce totožného investora) v komunikaci Sokolovská a rovněž i navrhovaný
protlak v komunikaci Lihovarská byl vždy veden minimálně 1,50 m od paty kmene stromu; v místech, kde
bude docházet ke kolizi výkopů s ochranným pásmem kořenového prostoru stromů, které je vždy
vymezeno okapovou linií koruny stromů, požadujeme výkopové práce provádět výhradně ručně nebo s
využitím technologie Airspade či za pomocí odsávací techniky



Č.j. MCP09/414412/2024/OVUR/JR

str. 4

- požadujeme min. 30 dní před zahájením výkopových prací kontaktovat příslušného správce
zeleně z oddělení 1326 TSK

- upozorňujeme, že v zájmovém území investora se nachází zařízení v naší správě (KK -
koordinační kabely, SSZ - světelně signalizační zařízení, SDDŘ - strategické dopravní detektory
rezové), a proto jakékoliv případné zásahy do těchto zařízení v naší správě požadujeme předem
konzultovat a včas o nich informovat, nejpozději však 14 dnů před zahájením prací, přímo
oddělení 2240 TSK a servisní organizaci THMP. Požadujeme, aby veškeré případné práce a
případně i úpravy telematických zařízení byly vždy provedeny zkušenou odbornou firmou dle
„Standardů TSK“.

- případné přeložky stávajících kabelů v naší správě musí být provedeny také dle „Standardů
TSK“; tyto přeložky kabelů požadujeme (pokud to bude možné) provádět bez přerušení a
naspojkování a platí podmínka pro jejich umístění výhradně v pozemcích v majetku HMP

- stavba může zasahovat (při realizaci stavby) do úseků zón placeného stání (ZPS) č. P9-0001, P9-
0002, P9-0003, P9-0004, P9-0005, P9-0006, P9-0007, P9-0008, P9-0009, P9-0010, P9-0011 –
požadujeme proto od investora dodání veškerých případných rozhodnutí silničního správního
úřadu, která mohou ovlivňovat dopravní situaci v daných úsecích minimálně s týdenním
předstihem před zahájením prací, aby mohlo dojít k vypnutí monitoringu na daných úsecích
v místech stavebních záborů

- pokud bude nutné dočasně odstranit nebo přemístit parkovací automaty PA 9000013, PA 9000015,
PA 9000017, PA 9000021, PA 9000022, PA 9000023, PA 9000024, PA 9000025, PA 9000026, PA 9000027,
PA 9000028, PA 9000031, PA 9000032, provede toto odstranění a zpětné osazení přímo oddělení
3346 TSK

- po ukončení stavby požadujeme obnovit veškeré případně poškozené dopravní značení ZPS, dle
aktuálního zjištěného stavu v příslušných úsecích ZPS v době jeho obnovy; toto značení musí být
realizováno specializovanou firmou s autorizací a oddělení 3346 TSK ho následně převezme

- stavba bude koordinována s akcemi uvedenými ve vyjádření odd. koordinace TSK ze dne
02.02.2024, č.j. TSK/01674/24/1110/Še

- před termínem kolaudace požadujeme předání dokumentace skutečného provedení stavby do
oddělení 3252 TSK a.s. (geodetické zaměření + realizační dokumentace).

10) Budou dodrženy požadavky vyplývající ze souhrnného stanoviska Správy železnic, státní
organizace, ze dne 06.09.2024, zn. S15697-MOP/S-35654/2024-SŽ-OŘ PHA-OPS.

11) Stavebník předloží do 60 dnů ode dne zahájení užívání stavby příslušnému stavebnímu úřadu údaje
určující polohu definičního bodu stavby, dokumentaci skutečného provedení stavby, pokud při jejím
provádění došlo k nepodstatným odchylkám oproti ověřené dokumentaci nebo ověřené projektové
dokumentaci, a geometrický plán umístění stavby. Zároveň budou údaje o nové technické
infrastruktuře vloženy do Informačního systému Digitální mapy veřejné správy (IS DMVS).

12) Při realizaci stavby a při provádění výkopových prací, které mohou ohrozit podzemní síť
elektronických komunikací a dalších inženýrských sítí a v blízkosti těchto el. komunikací
a inženýrských sítí musí stavebník učinit veškerá opatření, aby nedošlo k poškození těchto sítí těmito
pracemi, zejména musí být dodrženy požadavky uvedené ve stanoviscích těchto společností,
tj. zejména:
- zahájení prací stavebník oznámí předem správci předmětných sítí dle dispozic,
- zemní práce v blízkosti vedení a zařízení budou prováděny ručně,
- zajistit před zahájením stavebních prací vytýčení všech nadzemních a podzemních sítí, aby

nedošlo k jejich případnému poškození, a dodržovat podmínky jednotlivých správců sítí,
- při realizaci musí být dodrženy normy ČSN 73 6005 Prostorové uspořádání sítí technického

vybavení a ČSN 332160 Elektrotechnické předpisy a předpisy pro ochranu sdělovacích vedení
a zařízení před nebezpečnými vlivy trojfázových vedení VN, VVN a ZVN,

- na trasách kabelů nesmí být skladován žádný materiál, nesmí po nich pojíždět těžké
mechanismy,

- zařízení staveniště bude situováno mimo ochranné pásmo stávajících vodovodů, kanalizačních
stok a dalších rozvodů nacházejících se v okolí stavby,

- před zakrytím obnažených sdělovacích vedení bude přizván zástupce příslušné společnosti ke
kontrole a k odsouhlasení uložení vedení, o čemž bude proveden záznam ve stavebním deníku.

II. podle § 93 odst. 1 původního stavebního zákona stanovuje platnost územního rozhodnutí
na dobu 5 let ode dne nabytí právní moci tohoto rozhodnutí.



Č.j. MCP09/414412/2024/OVUR/JR

str. 5

Účastníkem řízení podle § 27 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů
je:
žadatel
- T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha-Chodov
další dotčené osoby, na které se pro společenství práv nebo povinností s žadatelem musí vztahovat
rozhodnutí správního orgánu
- Hlavní město Praha zast. MHMP EVM, se sídlem Mariánské nám. 2/2, Staré Město, 110 01 Praha 1
- Tatsiana Alantsyeva, nar. 16.09.1984, U svobodárny 2460/5, 190 00 Praha-Libeň
- Mgr. Richard Baček, nar. 14.01.1972, Na Ohradě 660, 251 67 Pyšely
- Jana Bartáková, nar. 08.05.1954, U svobodárny 1063/6, 190 00 Praha-Libeň
- Emmanuel Bernard Beau, nar. 31.12.1981, U svobodárny 2460/3a, 190 00 Praha-Libeň
- Hana Beau, nar. 10.05.1978, U svobodárny 2460/3a, 190 00 Praha-Libeň
- Oleg Bekishev, nar. 18.03.1971, Zabajkalskaya 24, 644 067 Omsk, Russian Federation
- Enzo Paolo Bertolini, nar. 11.01.1959, Paříkova 910/9, 190 00 Praha-Vysočany
- Petr Boháč, nar. 18.11.1982, U svobodárny 2460/5, 190 00 Praha-Libeň
- Ing. Renata Boháčová, nar. 26.04.1983, U svobodárny 2460/5, 190 00 Praha-Libeň
- Ing. Bc. David Boklohanič, nar. 04.04.1980, U svobodárny 2460/3a, 190 00 Praha-Libeň
- Zdeňka Boštická, nar. 28.10.1952, Stratov 116, 289 22 Stratov
- Karel Boštický, nar. 05.12.1948, Stratov 116, 289 22 Stratov
- Ing. Jaroslav Brožek, CSc., nar. 26.05.1961, Davídkova 2103/95, 182 00 Praha-Libeň
- Ing. Jitka Brožková, nar. 08.07.1961, Davídkova 2103/95, 182 00 Praha-Libeň
- Věra Colbecková, nar. 06.04.1956, U svobodárny 2460/3a, 190 00 Praha-Libeň
- Ing. arch. Klára Concepcion, DiS., nar. 07.01.1989, Staromlýnská 498/2, 190 00 Praha-Vysočany
- Ing. Tomáš Čajka, nar. 21.01.1979, Ocelářská 2274/1, 190 00 Praha-Libeň
- Jana Han Doan, nar. 04.06.1993, U svobodárny 2460/3a, 190 00 Praha-Libeň
- Ing. Pavel Doležal, nar. 14.03.1974, U svobodárny 1063/6, 190 00 Praha-Libeň
- Milena Doležalová, nar. 21.07.1970, U svobodárny 1063/6, 190 00 Praha-Libeň
- Michal Dostál, nar. 14.10.1986, Skloněná 308/16, 190 00 Praha-Vysočany
- Ing. Katarína Eliášová, nar. 30.10.1991, Zábřežská 3124/16, 193 00 Praha-Horní Počernice
- Tomáš Fiala, nar. 05.02.1986, U svobodárny 2460/3a, 190 00 Praha-Libeň
- Victor Fialkin, nar. 19.09.1982, U svobodárny 2460/3a, 190 00 Praha-Libeň
- Elena Fialkina, nar. 13.12.1985, U svobodárny 2460/3a, 190 00 Praha-Libeň
- Jan Filipi, nar. 15.07.1940, U svobodárny 1063/6, 190 00 Praha-Libeň
- Věra Filipiová, nar. 22.05.1944, U svobodárny 1063/6, 190 00 Praha-Libeň
- Bc. Ivan Flóro, MBA, nar. 03.11.1985, U svobodárny 2460/5, 190 00 Praha-Libeň
- Vladimír Gavrin, nar. 03.07.1960, Chertanovskaya 1, 117639 Moskva, Russian Federation
- Alla Gavrina, nar. 25.12.1962, Chertovskaya 1, 117639 Moskva, Russian Federation
- Maria Gavrina, nar. 03.11.1988, Chertanovskaya 1, 1117639 Moskva, Russian Federation
- Andrea Gawron, nar. 23.09.1976, U svobodárny 2460/5, 190 00 Praha-Libeň
- Anna Gołębiewska, nar. 05.11.1978, U svobodárny 2460/3a, 190 00 Praha-Libeň
- MVDr. Martin Hanzlík, nar. 04.03.1963, Pod Lesem 1856/9, 405 02 Děčín-Děčín IV-Podmokly
- MUDr. Václava Hanzlíková, nar. 13.05.1962, Pod Lesem 1856/9, 405 02 Děčín-Děčín IV-Podmokly
- Ing. Milan Havlíček, nar. 24.08.1982, U svobodárny 2460/5, 190 00 Praha-Libeň
- Ing. Kateřina Havlíčková, nar. 20.03.1980, U svobodárny 2460/5, 190 00 Praha-Libeň
- Bc. Roman Havránek, nar. 09.04.1979, U svobodárny 1063/6, 190 00 Praha-Libeň
- Dis. Jitka Havránková, DiS., nar. 24.12.1979, U svobodárny 1063/6, 190 00 Praha-Libeň
- Jan Hlásek, nar. 06.10.1982, U svobodárny 2460/5, 190 00 Praha-Libeň
- Lenka Horáková, nar. 16.04.1987, U svobodárny 2460/5, 190 00 Praha-Libeň
- Petr Hrouda, nar. 11.06.1973, U svobodárny 1063/6, 190 00 Praha-Libeň
- Ing. Jan Hrubý, nar. 07.06.1984, U svobodárny 2460/3a, 190 00 Praha-Libeň
- Mgr. Taťána Chalupníková, nar. 16.02.1958, U svobodárny 1063/6, 190 00 Praha-Libeň
- Miloslava Chlubnová, nar. 04.05.1975, U svobodárny 2460/5, 190 00 Praha-Libeň
- Zuzana Chlumská, nar. 25.09.1985, U svobodárny 1063/6, 190 00 Praha-Libeň
- Svetlana Iakovtseva, nar. 27.04.1974, U svobodárny 2460/3a, 190 00 Praha-Libeň
- Ing. Milan Janča, nar. 03.04.1965, Ledce 279, 330 14 Ledce
- Lucie Jančová, nar. 20.02.1989, U svobodárny 2460/5, 190 00 Praha-Libeň
- Šárka Jančová, nar. 26.04.1966, Ledce 279, 330 14 Ledce



Č.j. MCP09/414412/2024/OVUR/JR

str. 6

- Milan Jiránek, nar. 28.11.1976, U svobodárny 2460/3a, 190 00 Praha-Libeň
- Aleš Jurek, nar. 22.10.1988, Hořice na Šumavě 67, 382 22 Hořice na Šumavě
- Mgr. Pavel Juruš, nar. 13.08.1975, Pernerova 502/50, 186 00 Praha-Karlín
- Martina Jurušová, nar. 07.01.1974, U svobodárny 1063/6, 190 00 Praha-Libeň
- Mgr. Taťána Jůzová, nar. 30.03.1979, U svobodárny 2460/5, 190 00 Praha-Libeň
- Marek Kaiseršat, nar. 12.03.1972, U svobodárny 2460/5, 190 00 Praha-Libeň
- Veronika Kaiseršatová, nar. 11.04.1973, Novákových 1817/30a, 180 00 Praha-Libeň
- Helena Kakosová, nar. 31.07.1945, U svobodárny 1063/6, 190 00 Praha-Libeň
- Lenka Kašíková, nar. 17.02.1947, U svobodárny 1063/6, 190 00 Praha-Libeň
- Lars Kemper, nar. 29.04.1975, U svobodárny 2460/5, 190 00 Praha-Libeň
- MUDr. Michaela Kiseľáková, nar. 26.08.1988, U svobodárny 2460/5, 190 00 Praha-Libeň
- Jaroslav Klíma, nar. 07.10.1986, Za Zelenou liškou 468/17, 140 00 Praha-Krč
- Mgr. Jiří Klimíček, LL.M., nar. 25.07.1979, U svobodárny 2460/3a, 190 00 Praha-Libeň
- Ing. Jitka Klimíčková, MBA, nar. 11.08.1982, Kališnická 379/8, 130 00 Praha-Žižkov
- Libor Kloud, nar. 28.08.1971, Bohumila Šimůnka 942/5, 158 00 Praha-Jinonice
- Ing. Pavel Kolman, nar. 21.02.1947, U svobodárny 2460/3a, 190 00 Praha-Libeň
- Ludmila Kolmanová, nar. 26.03.1947, U svobodárny 2460/3a, 190 00 Praha-Libeň
- Olena Komarkovska, nar. 03.07.1960, ul. Puškina 6, M. Velykyy Byčkiu-Zakarpatská oblast, Ukraine
- Ing. arch. Jan Kopp, nar. 10.12.1953, U svobodárny 2460/3a, 190 00 Praha-Libeň
- Mgr. Gabriela Kopuletá, nar. 22.09.1980, Kovanecká 2284/21, 190 00 Praha-Libeň
- Marie Kostkubová, nar. 16.11.1946, U svobodárny 1063/6, 190 00 Praha-Libeň
- Ing. Tomáš Koudelka, nar. 15.07.1971, Spojovací 217, 250 82 Horoušany-Horoušánky
- Ing. Pavla Koudelková, nar. 20.04.1971, Spojovací 217, 250 82 Horoušany-Horoušánky
- Jiří Koukol, nar. 20.01.1965, Ocelářská 2274/1, 190 00 Praha-Libeň
- Tomáš Kozák, nar. 05.12.1962, Křížkový Újezdec 87, 251 68 Křížkový Újezdec
- Ing. Tomáš Kroupa, nar. 03.02.1987, U svobodárny 2460/5, 190 00 Praha-Libeň
- Ing. Beata Kroupová, nar. 26.10.1986, U svobodárny 2460/5, 190 00 Praha-Libeň
- Roman Kubala, nar. 17.09.1953, Brožíkova 425, 530 09 Pardubice-Polabiny
- Ing. Jan Kubín, nar. 31.08.1978, Litoměřická 839/15, 190 00 Praha-Prosek
- Michaela Kubínová, nar. 13.09.1975, U Kapličky 255, 250 85 Bašť
- Alena Kupcová, nar. 06.05.1984, Na Panském 508, 250 89 Lázně Toušeň
- Martin Kupec, nar. 05.01.1979, Na Panském 508, 250 89 Lázně Toušeň
- Andrey Kutsay, nar. 07.05.1991, Na Cihelně 136, 250 69 Klíčany
- Lucie Liscová, nar. 19.06.1979, Ve Dvorci 70, 250 73 Přezletice
- Grigorij Valentinovič Lucenko, nar. 20.06.1994, U svobodárny 2460/5, 190 00 Praha-Libeň
- Irina Lutcenko, nar. 08.10.1965, Rzanova 112, 664050 Irkutsk, Russian Federation
- Ing. Magdalena Malaníková, nar. 04.07.1976, Paťanka 2617/17, 160 00 Praha-Dejvice
- Ing. Josef Mareš, nar. 25.02.1964, Ocelářská 2274/1, 190 00 Praha-Libeň
- Miroslav Mašek, nar. 27.01.1968, U svobodárny 1063/6, 190 00 Praha-Libeň
- Argiro Mašková, nar. 24.10.1964, Ostředek 22, 257 24 Ostředek
- Mgr. Petr Matějů, nar. 28.03.1982, Dvoudílná 436/34, 190 00 Praha-Střížkov
- Ing. Jan Mejdrech, nar. 17.06.1978, U kněžské louky 2675/10, 130 00 Praha-Žižkov
- Ing. Magda Morťaniková, nar. 01.06.1983, U svobodárny 2460/5, 190 00 Praha-Libeň
- Martin Müller, nar. 07.03.1992, U svobodárny 2460/5, 190 00 Praha-Libeň
- Ing. Iveta Müllerová, nar. 29.04.1977, U svobodárny 2460/5, 190 00 Praha-Libeň
- Jana Müllerová, nar. 09.05.1980, U svobodárny 2460/5, 190 00 Praha-Libeň
- Ing. Roman Navrátil, nar. 03.10.1974, U Stavu II 1234, 768 24 Hulín
- Markéta Navrátilová, nar. 23.06.1974, U Stavu II 1234, 768 24 Hulín
- Ing. Richard Němeček, nar. 20.12.1971, bratří Dohalských 149/1, 190 00 Praha-Vysočany
- Ing. Leona Němečková, nar. 23.10.1973, Jana Zajíce 140/32, 170 00 Praha-Bubeneč
- Ing. Tan Nguyen The, nar. 19.01.1960, Pražská 1551, 547 01 Náchod-Staré Město nad Metují
- Tatyana Pankulich, nar. 12.10.1963, Tatibekova 116, 050019 Almaty, Kazakhstan
- Josef Paulíček, nar. 01.05.1947, Na břehu 260/1, 190 00 Praha-Vysočany
- Ing. Jan Pavlíček, nar. 22.01.1950, Družstevní 465, 252 41 Dolní Břežany
- Ing. Michal Pedras, nar. 27.02.1984, U svobodárny 2460/3a, 190 00 Praha-Libeň
- MgA. Zdeněk Pecha, nar. 07.10.1984, Zalomená 176/24, 500 02 Hradec Králové-Roudnička
- Renáta Pechová, nar. 24.05.1971, Kovářská 1257/10, 190 00 Praha-Libeň



Č.j. MCP09/414412/2024/OVUR/JR

str. 7

- Dita Pešková, nar. 15.09.1969, U Židovského hřbitova 1718, 266 01 Beroun-Beroun-Město
- Mgr. Radka Petkova, nar. 11.04.1960, U svobodárny 1063/6, 190 00 Praha-Libeň
- Aleksandar Petković, nar. 13.04.1973, Ocelářská 2274/1, 190 00 Praha-Libeň
- Krstinka Petković, nar. 10.03.1975, Ocelářská 2274/1, 190 00 Praha-Libeň
- Tien Hieu Pham, nar. 22.12.1995, U svobodárny 2460/3a, 190 00 Praha-Libeň
- Ing. Martin Písařík, LL.M., MBA, nar. 29.08.1970, Písečná 1023, 252 42 Jesenice
- Ivana Písaříková, nar. 28.06.1972, Ke Kateřinkám 1408/11, 149 00 Praha-Chodov
- Aneta Plochá, nar. 11.09.1989, U svobodárny 2460/3a, 190 00 Praha-Libeň
- MUDr. Jan Poloni, nar. 21.09.1957, Pivovarská 309/7, 794 01 Krnov-Pod Bezručovým vrchem
- RNDr. Eva Poloniová, nar. 12.09.1962, Pivovarská 309/7, 794 01 Krnov-Pod Bezručovým vrchem
- Mgr. Soňa Procházková, nar. 05.05.1988, U svobodárny 2460/3a, 190 00 Praha-Libeň
- Maximiliano Federico Puebla, nar. 21.09.1976, Staromlýnská 498/2, 190 00 Praha-Vysočany
- Ing. Miloš Půlpán, nar. 24.04.1959, Dalimilova 481/15, 130 00 Praha-Žižkov
- Gabriela Rajdlová, nar. 23.02.1945, U svobodárny 2460/5, 190 00 Praha-Libeň
- Nikolay Remizov, nar. 02.04.1982, Na dlouhém lánu 337/55, 160 00 Praha-Vokovice
- Ksenia Remizova, nar. 06.05.1983, U svobodárny 2460/3a, 190 00 Praha-Libeň
- Ing. Petr Richtar, nar. 09.08.1976, Svobodova 1183/49, 743 01 Bílovec
- Alice Rösnerová, nar. 15.07.1952, U svobodárny 1063/6, 190 00 Praha-Libeň
- Ing. Miroslav Řehoř, nar. 02.03.1985, U svobodárny 2460/5, 190 00 Praha-Libeň
- Miroslav Saidl, nar. 26.02.1959, U svobodárny 1063/6, 190 00 Praha-Libeň
- Alena Saidlová, nar. 03.11.1964, U svobodárny 1063/6, 190 00 Praha-Libeň
- Sergej Savčenko, nar. 26.12.1950, Vodňanská 1530, 198 00 Praha-Kyje
- Věra Sedláková, nar. 27.11.1960, Janáčkova 1793, 696 62 Strážnice
- Artemiy Senchev, nar. 07.01.1992, U svobodárny 2460/3a, 190 00 Praha-Libeň
- Ing. Rudolf Skalník, nar. 10.11.1957, U svobodárny 1063/6, 190 00 Praha-Libeň
- PaeDr. Dagmar Skalníková, nar. 13.09.1961, Zlončice 80, 278 01 Zlončice
- Ing. Daniel Slezák, nar. 17.09.1979, Tuněchody 212, 537 01 Tuněchody
- Adnan Strujić, nar. 02.12.1978, U svobodárny 2460/3a, 190 00 Praha-Libeň
- Peter Sunega, nar. 12.08.1988, 5982/66 Bakossova, Banská Bystrica, Slovakia
- Ladislav Svoboda, nar. 21.03.1969, U svobodárny 2460/5, 190 00 Praha-Libeň
- Radka Svobodová, nar. 22.04.1969, U svobodárny 2460/5, 190 00 Praha-Libeň
- Yevgeniya Synchykova, nar. 28.01.1993, U svobodárny 2460/5, 190 00 Praha-Libeň
- Ing. Jan Šíbal, nar. 06.07.1976, Špičky 102, 753 66 Špičky
- Ing. Naděžda Šíbalová, nar. 05.05.1976, Špičky 102, 753 66 Špičky
- Pavel Šnajdr, nar. 03.05.1975, Ptení 303, 798 43 Ptení
- Ing. Markéta Šnajdrová, nar. 29.04.1977, Ptení 303, 798 43 Ptení
- Ing. Pavel Šoukal, nar. 15.02.1970, Moravská 1767, 250 82 Úvaly
- Radka Šoukalová, nar. 24.05.1973, Moravská 1767, 250 82 Úvaly
- Mgr. Martin Štefan, nar. 21.06.1981, U svobodárny 2460/5, 190 00 Praha-Libeň
- Valentina Tašči, nar. 03.04.1955, Generála Janouška 889/36, 198 00 Praha-Černý Most
- Vasilis Teodoridis, nar. 08.07.1953, Na Příčce 3003, 544 01 Dvůr Králové nad Labem
- Božena Teodoridisová, nar. 21.06.1953, Na Příčce 3003, 544 01 Dvůr Králové nad Labem
- Elena Timofeeva, nar. 25.02.1967, Sen-Simona 42/6, 414014 Astrachaň, Russian Federation
- MgA. Pavel Trojan, nar. 13.07.1984, U svobodárny 2460/5, 190 00 Praha-Libeň
- Mgr. Martina Trojanová, nar. 26.03.1982, U svobodárny 2460/5, 190 00 Praha-Libeň
- Mgr. Daniel Valášek, MBA, nar. 13.01.1979, Wellnerova 1322/3b, 779 00 Olomouc-Nová Ulice
- MUDr. Oldřich Vinš, nar. 20.07.1960, Lipí 674/12, 193 00 Praha-Horní Počernice
- Barbora Vinšová, nar. 14.09.1962, Lipí 674/12, 193 00 Praha-Horní Počernice
- Ing. Růžena Víšková, Ph.D., nar. 17.08.1974, U svobodárny 2460/5, 190 00 Praha-Libeň
- Ing. Jindra Voldanová, nar. 09.08.1951, Ortenovo náměstí 448/9, 170 00 Praha-Holešovice
- Jan Volštát, nar. 25.02.1986, Kunčice 147, 561 51 Letohrad-Kunčice
- Ing. Tereza Volštátová, nar. 09.12.1985, U svobodárny 2460/3a, 190 00 Praha-Libeň
- Vladimir Vuković, nar. 24.10.1973, Svatošových 1014/5, 190 00 Praha-Vysočany
- Irena Vymerová, nar. 08.09.1961, U svobodárny 2460/5, 190 00 Praha-Libeň
- Valerio Zanchetta, nar. 28.02.1982, U svobodárny 2460/3a, 190 00 Praha-Libeň
- ATAX Consulting,spol. s r.o., Nad Okrouhlíkem 2365/17, 182 00 Praha-Libeň
- C.T.L. PRAHA s.r.o., Ocelářská 2274/1, 190 00 Praha-Libeň



Č.j. MCP09/414412/2024/OVUR/JR

str. 8

- CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha-Libeň
- Česká lékařská komora, Lužická 419/14, 779 00 Olomouc-Povel
- Dopravní podnik hl.m. Prahy, akciová společnost, Sokolovská 42/217, 190 00 Praha-Vysočany
- EVEREDES, s.r.o., Mezi školami 2473/14, 158 00 Praha-Stodůlky
- Inter Porter s.r.o., Černá 1504/8, 110 00 Praha-Nové Město
- KPCM s.r.o., Turnovská 477/6, 180 00 Praha-Libeň
- Pražská plynárenská Distribuce, a.s., U plynárny 500/44, 140 00 Praha-Michle
- Pražská teplárenská a.s., Radlická 364/152, 158 00 Praha-Radlice
- PREdistribuce, a.s., Svornosti 3199/19a, 150 00 Praha-Smíchov
- Quantcom, a.s., Křižíkova 237/36a, 186 00 Praha-Karlín
- Společenství vlastníků Harfa Design Residence, Kurta Konráda, Kurta Konráda 2517/1, 190 00
- Praha-Libeň
- Správa železnic, státní organizace, Stavební správa západ, Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha-Nové

Město
- Ugav s.r.o., Lihovarská 1060/12, 190 00 Praha-Libeň
- Vodafone Czech Republic a.s., náměstí Junkových 2808/2, 155 00 Praha-Stodůlky.

Odůvodnění:

Dne 11.06.2024 obdržel stavební úřad žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění ve výroku
uvedené stavby. Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení. Žádost o vydání územního rozhodnutí
byla podána na předepsaném formuláři dle vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního
rozhodování, územního opatření a stavebního řádu v platném znění. Podaná žádost byla ze strany žadatele
doplněna dne 13.06.2024.

Protože návrh nebyl doložen všemi podklady potřebnými pro jeho řádné posouzení, byl žadatel výzvou
ze dne 12.08.2024 pod č.j. MCP09/241223/2024/OVUR/JR vyzván k doplnění návrhu ve lhůtě nejpozději
do 30.09.2024 a současně bylo územní řízení přerušeno. Výzva a usnesení o přerušení řízení byly žadateli
doručeny dne 13.08.2024. Žádost byla na základě výzvy doplněna dne 19.09.2024. V řízení bylo následně
pokračováno.

Popis stavby:

Předmětem rozhodnutí je výstavba podzemního komunikačního vedení vysokorychlostní sítě
elektronických komunikací (SEK) společnosti T-Mobile Czech Republic a.s. v oblasti ulic
Českomoravská, Ocelářská, Drahobejlova, Lihovarská, Kurta Konráda, U Svobodárny, Kovářská,
K Moravině, Na Rozcestí, U Skládky, Sokolovská, a to za účelem poskytování telekomunikačních služeb
obyvatelům dané lokality. Stavba optické sítě bude provedena zatažením optických kabelů do
mikrotrubiček 12/8 mm nebo svazky optických vláken do mikrotrubiček 7/4 mm. Celková délka
podzemního telekomunikačního vedení bude cca 3997 m.

Stavební úřad oznámil zahájení územního řízení všem známým účastníkům řízení a dotčeným orgánům
opatřením č.j. MCP09/312519/2024/OVUR/JR ze dne 11.10.2024. V daném případě se jedná o řízení
s velkým počtem účastníků, přičemž na toto územní řízení se vztahuje zákon č. 416/2009 Sb., o urychlení
výstavby dopravní, vodní a energetické infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací,
ve znění platném do 31.12.2023, přičemž stavební úřad postupuje dle tohoto zákona v souvislosti s ust.
§ 84 a následujících původního stavebního zákona.
Dle ust. § 2 odst. 5 zákona č. 416/2009 Sb. se v tomto řízení podle původního stavebního zákona, které je
řízením s velkým počtem účastníků, oznámení o zahájení řízení doručuje veřejnou vyhláškou. Jednotlivě
se oznámení o zahájení řízení doručuje pouze účastníkům řízení podle § 85 odst. 2 písm. a) původního
stavebního zákona, žadateli, obci, na jejímž území má být záměr uskutečněn, a dotčeným orgánům.
Ostatní písemnosti se doručují jednotlivě pouze žadateli, obci, na jejímž území má být záměr uskutečněn,
a dotčeným orgánům; ostatním účastníkům řízení se doručují veřejnou vyhláškou.
V souladu s ust. § 87 odst. 3 původního stavebního zákona se v oznámení o zahájení řízení a v dalších
úkonech v řízení doručovaných veřejnou vyhláškou účastníci řízení podle ust. § 85 odst. 2 písm. b)
původního stavebního zákona identifikují označením pozemků a staveb evidovaných v katastru
nemovitostí dotčených vlivem záměru. Oznámení o zahájení řízení bylo zveřejněno na úřední desce
Úřadu MČ Praha 9 od 16.10.2024 do 01.11.2024. Vzhledem k tomu, že stavebnímu úřadu jsou z úřední



Č.j. MCP09/414412/2024/OVUR/JR

str. 9

činnosti dobře známy poměry v území a žádost po doplnění poskytuje dostatečný podklad pro posouzení
záměru, upustil od ústního jednání a stanovil lhůtu pro uplatnění námitek účastníků řízení a stanovisek
dotčených orgánů do 15 dnů od doručení výše uvedeného oznámení. Účastníci byli v oznámení o zahájení
řízení upozorněni, že své námitky mohou uplatnit ve stanovené lhůtě, jinak k nim nebude přihlédnuto.
Dotčené orgány byly současně upozorněny, že mohou uplatnit svá stanoviska ve stejné lhůtě jako
účastníci řízení.
V případě účastníků řízení, kterým je doručováno jednotlivě do ciziny, bylo uplatněno ust. § 2 odst. 5
zákona č. 416/2009 Sb., dle něhož „ … platí, že dnem doručení je třicátý den ode dne, kdy byla písemnost
odeslána prostřednictvím provozovatele poštovních služeb“. Vzhledem k tomu, že k poštovní přepravě
bylo oznámení o zahájení řízení těmto účastníkům předáno dne 16.10.2024, připadá den doručení
osobám, jimž bylo doručováno do ciziny, na den 15.11.2024.
Lhůta pro uplatnění námitek účastníků řízení a stanovisek dotčených orgánů uplynula dne 02.12.2024
(od doručení poslednímu z nich).

Účastníci územního řízení neuplatnili žádné připomínky ani námitky.

Dotčené orgány ve stanovené lhůtě nesdělily k návrhu žádné další stanovisko.

Dokumentaci pro vydání územního rozhodnutí (DUR) datovanou 12/2023 zpracoval:
- autorizovaný inženýr pro technologická zařízení staveb Ing. Jan Bobek (ČKAIT – 0401122).

K řízení byly doloženy tyto doklady a podklady:

1/ majetkoprávní doklady:
- plná moc k zastupování žadatele pro spol. COM PLUS CZ a.s. ze dne 27.11.2017, včetně substituční

plné moci pro Jindřicha Charváta ze dne 03.01.2024

2/ stanoviska dotčených orgánů:
- vyjádření silničního správního úřadu – závazné stanovisko Magistrátu hlavního města Prahy, odboru

pozemních komunikací a drah, ze dne 03.03.2022, Sp.zn. S-MHMP 282054/2022PKD, č.j. MHMP-
385744/2022/O4/Šv, závazné stanovisko Úřadu městské části Praha 9, odboru dopravy,
ze dne 29.01.2024, sp.zn. S MCP09/023544/2024/2, č.j. MCP09/023544/2024/OD/Tum

- vyjádření drážního správního úřadu – závazné stanovisko Magistrátu hlavního města Prahy, odboru
pozemních komunikací a drah, ze dne 12.06.2024, Sp.zn. S-MHMP 1094551/2024, č.j. MHMP-
1119023/2024/PKD-O2/Vi

- vyjádření orgánu ochrany přírody a krajiny, ochrany ovzduší a vlivu na životní prostředí – vyjádření a
sdělení Magistrátu hlavního města Prahy, odboru ochrany prostředí, ze dne 10.03.2022, Sp.zn.
S-MHMP 0278457/2022 OCP, č.j. MHMP 438113/2022

- vyjádření orgánu odpadového hospodářství, orgánu ochrany přírody a krajiny a ovzduší – vyjádření a
sdělení Úřadu městské části Praha 9, odboru životního prostředí, ze dne 19.02.2024, sp.zn.
S MCP09/021576/2024, č.j. MCP09/021744/2024

- závazné stanovisko Magistrátu hlavního města Prahy, odboru bezpečnosti, odd. krizového plánování,
ze dne 07.03.2022, Sp.zn. S-MHMP 197226/2022, č.j. MHMP 389769/2022

- vyjádření orgánu památkové péče – osvědčení o vzniku souhlasného bezpodmínečného závazného
stanoviska Magistrátu hlavního města Prahy, odboru památkové péče, ze dne 22.03.2022, Sp.zn.
S-MHMP 275161/2022, č.j. MHMP 502955/2022

- vyjádření orgánu územního plánování – sdělení Magistrátu hlavního města Prahy, odboru územního
rozvoje, ze dne 14.02.2024, Sp.zn. S-MHMP 169599/2024, č.j. MHMP 272300/2024

3/ ostatní vyjádření a stanoviska:
- stanovisko Policie ČR, Krajské ředitelství Policie hl.m. Prahy ze dne 07.02.2022,

č.j. KRPA-43957-2/ČJ-2022-0000DŽ
- technické stanovisko TSK hl.m. Prahy, a.s. ze dne 25.03.2024, č.j. TSK/01674/24/1109/Hi
- koordinační vyjádření TSK hl.m.Prahy, a.s., odd. koordinace TSK, ze dne 02.02.2024, č.j.

TSK/01674/24/1110/Še
- Dopravní podnik hl.m. Prahy, a.s. – Svodná komise ze dne 12.12.2023, č.j.

DP/3584/23/100630/LN/47/1733



Č.j. MCP09/414412/2024/OVUR/JR

str. 10

- Dopravní podnik hl.m. Prahy, a.s. – úsek technický – Metro ze dne 22.6.2022, zn.
DP/1354/22/800210/JL

- Dopravní podnik hl.m. Prahy, a.s. – jednotka Dopravní cesta Tramvaje ze dne 28.11.2023, č.j.
1055/23

- souhrnné stanovisko Správy železnic, státní organizace, ze dne 06.09.2024, zn. S15697-MOP/S-
35654/2024-SŽ-OŘ PHA-OPS

- Pražské vodovody a kanalizace a.s. a Pražská vodohospodářská společnost a.s. ze dne 05.02.2024,
č.j. ZADOST202401056

- PREdistribuce, a.s., ze dne 31.05.2024, č.žádosti: 300123812 a ze dne 08.03.2024, zn. 74-24-02-26-
mo

- Pražská teplárenská a.s. ze dne 16.05.2024, zn. JAR/1210/2024
- Pražská plynárenská Distribuce, a.s., člen koncernu PP, a.s. ze dne 12.02.2024, zn.

2024/OSDS/00856, včetně stanoviska k existenci plynárenských zařízení ze dne 22.09.2023, zn.
ES_2023_106623

- Technologie Hlavního města Prahy, a.s. ze dne 15.05.2024, č.j. VPD-01416/2024.
Stavebník dále předložil vyjádření provozovatelů veřejné komunikační sítě s působností na území
hl.m. Prahy o existenci podzemních vedení komunikačních sítí ve staveništi podle § 101 odst. 1) zákona
č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích, které jsou součástí spisu:
- ALFA TELECOM s.r.o. ze dne 27.10.2023, ev.č. 2023407858
- CETIN a.s. ze dne 22.9.2023, č.j. 270461/23 a ze dne 7.5.2024, č.j. 136794/24
- České Radiokomunikace, a.s. ze dne 22.9.2023, zn. UPTS/OS/343853/2023 a ze dne 14.8.2024, zn.

UPTS/OS/370991/2024
- ČEZ Distribuce, a.s. ze dne 16.1.2024, zn. 0102066623 a ze dne 13.8.2024, zn. 0102195740
- ČEZ ICT Services, a.s. ze dne 13.8.2024, zn. 0700881527
- ČEPS, a.s. ze dne 2.10.2023, zn. 19964/2023/MRO a ze dne 13.8.2024, zn. 08504/2024/CEPS
- ČEPRO, a.s. ze dne 22.9.2023, č.j. 12343/23 a ze dne 13.8.2024, č.j. 11879/24
- ČD – Telematika a.s. ze dne 22.9.2023, č.j. 1202319516 a ze dne 24.1.2024, č.j. 2202401871
- Kaora s.r.o. (CNL INVEST s.r.o.) ze dne 22.9.2023, č.žádosti: KAOR01613/23 a ze dne 13.8.2024,

č.žádosti: KAOR01418/24
- Telco Pro Services, a.s. ze dne 16.1.2024, zn. 0201669485 a ze dne 13.8.2024, zn. 0201768087
- Telco Infrastructure, s.r.o. ze dne 13.8.2024, zn. 1100151674
- Fast Communication s.r.o. (CNL INVEST s.r.o.) ze dne 22.9.2023, č.žádosti: FACO01693/23 a ze

dne 13.8.2024, č.žádosti: FACO01522/24
- Fine Technology Outsource, s.r.o. ze dne 9.10.2023, č.j. 55981 a ze dne 14.8.2024, č.j. 66820
- Quantcom, a.s. ze dne 10.5.2024, zn. PH1300611
- Sys-DataCom s.r.o. (Fine Technology Outsource, s.r.o.) ze dne 20.10.2023, č.j. 55980 a ze dne

6.9.2024, č.j. 66819
- Ministerstvo vnitra ČR ze dne 6.2.2024
- MEREDA INTERNET s.r.o. ze dne 22.9.2023 a ze dne 14.8.2024
- Internet Praha Josefov s.r.o. ze dne 29.6.2021 a ze dne 25.3.2024
- Nej.cz s.r.o. ze dne 20.10.2023, zn. VYJNEJ-2023-12658-01
- PT Distribuční, s.r.o. ze dne 25.9.2023, č.j. 2023407858 a ze dne 14.8.2024, č.j. 2024436805
- Rychlý drát, s.r.o. (CNL INVEST s.r.o.) ze dne 22.9.2023, č.žádosti: RYDR01907/23 a ze dne

13.8.2024, č.žádosti: RYDR01779/24
- SPOJE.NET s.r.o. (CNL INVEST s.r.o.) ze dne 22.9.2023, č.žádosti: SPNE01443/23 a ze dne

13.8.2024, č.žádosti: SPNE01219/24
- TC net – data s.r.o. (CNL INVEST s.r.o.) ze dne 22.9.2023, č.žádosti: TCNE01593/23 a ze dne

13.8.2024, č.žádosti: TCNE01370/24
- Türk Telekom International CZ s.r.o. (CNL INVEST s.r.o.) ze dne 22.9.2023, č.žádosti:

TUTE01594/23 a ze dne 14.8.2024, č.žádosti: TUTE01056/24
- TeSuNet s.r.o. ze dne 14.02.2024, č.j. 2023407858
- ÚVT Internet s.r.o. ze dne 8.10.2023, č.j. 232106812 a ze dne 20.5.2024, č.j. 242058937
- T-Mobile Czech Republic, a.s. ze dne 22.9.2023, č.j. E49133/23
- Vodafone Czech Republic, a.s. ze dne 10.5.2024, zn. 240509-1414685975 a ze dne 13.8.2024, zn.

MW9910257838724691
- Veolia Energie ČR, a.s. a Veolia Energie Praha, a.s. ze dne 22.9.2023, zn. REVE/20230922-006/ES a

ze dne 15.8.2024, REVE/20240814-005/ES.



Č.j. MCP09/414412/2024/OVUR/JR

str. 11

Majetkoprávní vztahy:

Pozemky parc.č. 3904/1, 3905/1, 3906, 3907, 3908, 3909, 3910, 3911/3, 3912, 3913, 3914, 3915/1, 3920,
3988/1, 3990/1 v katastrálním území Libeň jsou ve vlastnictví Hlavního města Praha.

Podle údajů z katastru nemovitostí není navrhovanou stavbou dotčen zemědělský půdní fond.

Na základě a za podmínek ust. § 104 zákona č. 127/2005 Sb. o elektronických komunikacích a o změně
některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů, je podnikatel zajišťující veřejnou
komunikační síť, mimo jiné oprávněn ve veřejném zájmu zřizovat a provozovat na cizích pozemcích
podzemní komunikační vedení veřejné komunikační sítě, včetně jejich vytyčovacích bodů, dále přípojná
komunikační vedení, jakož i související elektrické přípojky. Z uvedených důvodů stavební úřad
po žadateli nepožadoval doložit souhlas vlastníka dotčených pozemků podle § 86 odst. 2 písm. a)
původního stavebního zákona.

Účastníci řízení:

Podle § 85 odst. 1 původního stavebního zákona je účastníkem územního řízení o umístění stavby žadatel
a obec, na jejímž území má být požadovaný záměr uskutečněn.

Stavební úřad posoudil okruh účastníků územního řízení podle § 85 původního stavebního zákona tak,
že účastníky tohoto řízení ve smyslu § 85 odst. 1 písm. a) původního stavebního zákona jsou:
- žadatel, kterým je společnost T-Mobile Czech Republic a.s., IČO 64949681, Tomíčkova 2144/1,

148 00 Praha-Chodov, kterou v řízení na základě plné moci zastupuje společnost COM PLUS CZ a.s.,
IČO 25772104, Nad Krocínkou 317/48, 190 00 Praha-Prosek.

Účastníkem územního řízení ve smyslu § 85 odst. 1 písm. b) původního stavebního zákona je obec,
na jejímž území má být požadovaný záměr uskutečněn, a to:
- Hlavní město Praha, které v řízení zastupuje Institut plánování a rozvoje hl. m. Prahy, Vyšehradská

2077/57, 128 00 Praha 28.

Podle § 85 odst. 2 původního stavebního zákona jsou dále účastníky každého územního řízení vlastník
pozemku nebo stavby, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten,
kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě a osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo
k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním
rozhodnutím přímo dotčeno.

Za účastníka řízení podle § 85 odst. 2 původního stavebního zákona považuje stavební úřad tyto osoby:

Dle písm. a)
Vlastník pozemku nebo stavby, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem,
nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě:
- Hlavní město Praha zast. MHMP EVM, se sídlem Mariánské nám. 2/2, Staré Město, 110 01 Praha 1,

jako vlastník pozemků parc.č. 3904/1, 3905/1, 3906, 3907, 3908, 3909, 3910, 3911/3, 3912, 3913,
3914, 3915/1, 3920, 3988/1, 3990/1 v katastrálním území Libeň

Postavení účastníka v územním řízení mají rovněž vlastníci (správci) inženýrských sítí, jejichž práva
a právem chráněné zájmy mohou být přímo dotčeny napojením stavby na inženýrské sítě a dále osoby
mající jiné právo či právo odpovídající věcnému břemeni k dotčeným pozemkům. V daném případě jsou
to:
- Tatsiana Alantsyeva, nar. 16.09.1984, U svobodárny 2460/5, 190 00 Praha-Libeň
- Mgr. Richard Baček, nar. 14.01.1972, Na Ohradě 660, 251 67 Pyšely
- Jana Bartáková, nar. 08.05.1954, U svobodárny 1063/6, 190 00 Praha-Libeň
- Emmanuel Bernard Beau, nar. 31.12.1981, U svobodárny 2460/3a, 190 00 Praha-Libeň
- Hana Beau, nar. 10.05.1978, U svobodárny 2460/3a, 190 00 Praha-Libeň
- Oleg Bekishev, nar. 18.03.1971, Zabajkalskaya 24, 644 067 Omsk, Russian Federation
- Enzo Paolo Bertolini, nar. 11.01.1959, Paříkova 910/9, 190 00 Praha-Vysočany
- Petr Boháč, nar. 18.11.1982, U svobodárny 2460/5, 190 00 Praha-Libeň
- Ing. Renata Boháčová, nar. 26.04.1983, U svobodárny 2460/5, 190 00 Praha-Libeň
- Ing. Bc. David Boklohanič, nar. 04.04.1980, U svobodárny 2460/3a, 190 00 Praha-Libeň
- Zdeňka Boštická, nar. 28.10.1952, Stratov 116, 289 22 Stratov



Č.j. MCP09/414412/2024/OVUR/JR

str. 12

- Karel Boštický, nar. 05.12.1948, Stratov 116, 289 22 Stratov
- Ing. Jaroslav Brožek, CSc., nar. 26.05.1961, Davídkova 2103/95, 182 00 Praha-Libeň
- Ing. Jitka Brožková, nar. 08.07.1961, Davídkova 2103/95, 182 00 Praha-Libeň
- Věra Colbecková, nar. 06.04.1956, U svobodárny 2460/3a, 190 00 Praha-Libeň
- Ing. arch. Klára Concepcion, DiS., nar. 07.01.1989, Staromlýnská 498/2, 190 00 Praha-Vysočany
- Ing. Tomáš Čajka, nar. 21.01.1979, Ocelářská 2274/1, 190 00 Praha-Libeň
- Jana Han Doan, nar. 04.06.1993, U svobodárny 2460/3a, 190 00 Praha-Libeň
- Ing. Pavel Doležal, nar. 14.03.1974, U svobodárny 1063/6, 190 00 Praha-Libeň
- Milena Doležalová, nar. 21.07.1970, U svobodárny 1063/6, 190 00 Praha-Libeň
- Michal Dostál, nar. 14.10.1986, Skloněná 308/16, 190 00 Praha-Vysočany
- Ing. Katarína Eliášová, nar. 30.10.1991, Zábřežská 3124/16, 193 00 Praha-Horní Počernice
- Tomáš Fiala, nar. 05.02.1986, U svobodárny 2460/3a, 190 00 Praha-Libeň
- Victor Fialkin, nar. 19.09.1982, U svobodárny 2460/3a, 190 00 Praha-Libeň
- Elena Fialkina, nar. 13.12.1985, U svobodárny 2460/3a, 190 00 Praha-Libeň
- Jan Filipi, nar. 15.07.1940, U svobodárny 1063/6, 190 00 Praha-Libeň
- Věra Filipiová, nar. 22.05.1944, U svobodárny 1063/6, 190 00 Praha-Libeň
- Bc. Ivan Flóro, MBA, nar. 03.11.1985, U svobodárny 2460/5, 190 00 Praha-Libeň
- Vladimír Gavrin, nar. 03.07.1960, Chertanovskaya 1, 117639 Moskva, Russian Federation
- Alla Gavrina, nar. 25.12.1962, Chertovskaya 1, 117639 Moskva, Russian Federation
- Maria Gavrina, nar. 03.11.1988, Chertanovskaya 1, 1117639 Moskva, Russian Federation
- Andrea Gawron, nar. 23.09.1976, U svobodárny 2460/5, 190 00 Praha-Libeň
- Anna Gołębiewska, nar. 05.11.1978, U svobodárny 2460/3a, 190 00 Praha-Libeň
- MVDr. Martin Hanzlík, nar. 04.03.1963, Pod Lesem 1856/9, 405 02 Děčín-Děčín IV-Podmokly
- MUDr. Václava Hanzlíková, nar. 13.05.1962, Pod Lesem 1856/9, 405 02 Děčín-Děčín IV-Podmokly
- Ing. Milan Havlíček, nar. 24.08.1982, U svobodárny 2460/5, 190 00 Praha-Libeň
- Ing. Kateřina Havlíčková, nar. 20.03.1980, U svobodárny 2460/5, 190 00 Praha-Libeň
- Bc. Roman Havránek, nar. 09.04.1979, U svobodárny 1063/6, 190 00 Praha-Libeň
- Dis. Jitka Havránková, DiS., nar. 24.12.1979, U svobodárny 1063/6, 190 00 Praha-Libeň
- Jan Hlásek, nar. 06.10.1982, U svobodárny 2460/5, 190 00 Praha-Libeň
- Lenka Horáková, nar. 16.04.1987, U svobodárny 2460/5, 190 00 Praha-Libeň
- Petr Hrouda, nar. 11.06.1973, U svobodárny 1063/6, 190 00 Praha-Libeň
- Ing. Jan Hrubý, nar. 07.06.1984, U svobodárny 2460/3a, 190 00 Praha-Libeň
- Mgr. Taťána Chalupníková, nar. 16.02.1958, U svobodárny 1063/6, 190 00 Praha-Libeň
- Miloslava Chlubnová, nar. 04.05.1975, U svobodárny 2460/5, 190 00 Praha-Libeň
- Zuzana Chlumská, nar. 25.09.1985, U svobodárny 1063/6, 190 00 Praha-Libeň
- Svetlana Iakovtseva, nar. 27.04.1974, U svobodárny 2460/3a, 190 00 Praha-Libeň
- Ing. Milan Janča, nar. 03.04.1965, Ledce 279, 330 14 Ledce
- Lucie Jančová, nar. 20.02.1989, U svobodárny 2460/5, 190 00 Praha-Libeň
- Šárka Jančová, nar. 26.04.1966, Ledce 279, 330 14 Ledce
- Milan Jiránek, nar. 28.11.1976, U svobodárny 2460/3a, 190 00 Praha-Libeň
- Aleš Jurek, nar. 22.10.1988, Hořice na Šumavě 67, 382 22 Hořice na Šumavě
- Mgr. Pavel Juruš, nar. 13.08.1975, Pernerova 502/50, 186 00 Praha-Karlín
- Martina Jurušová, nar. 07.01.1974, U svobodárny 1063/6, 190 00 Praha-Libeň
- Mgr. Taťána Jůzová, nar. 30.03.1979, U svobodárny 2460/5, 190 00 Praha-Libeň
- Marek Kaiseršat, nar. 12.03.1972, U svobodárny 2460/5, 190 00 Praha-Libeň
- Veronika Kaiseršatová, nar. 11.04.1973, Novákových 1817/30a, 180 00 Praha-Libeň
- Helena Kakosová, nar. 31.07.1945, U svobodárny 1063/6, 190 00 Praha-Libeň
- Lenka Kašíková, nar. 17.02.1947, U svobodárny 1063/6, 190 00 Praha-Libeň
- Lars Kemper, nar. 29.04.1975, U svobodárny 2460/5, 190 00 Praha-Libeň
- MUDr. Michaela Kiseľáková, nar. 26.08.1988, U svobodárny 2460/5, 190 00 Praha-Libeň
- Jaroslav Klíma, nar. 07.10.1986, Za Zelenou liškou 468/17, 140 00 Praha-Krč
- Mgr. Jiří Klimíček, LL.M., nar. 25.07.1979, U svobodárny 2460/3a, 190 00 Praha-Libeň
- Ing. Jitka Klimíčková, MBA, nar. 11.08.1982, Kališnická 379/8, 130 00 Praha-Žižkov
- Libor Kloud, nar. 28.08.1971, Bohumila Šimůnka 942/5, 158 00 Praha-Jinonice
- Ing. Pavel Kolman, nar. 21.02.1947, U svobodárny 2460/3a, 190 00 Praha-Libeň
- Ludmila Kolmanová, nar. 26.03.1947, U svobodárny 2460/3a, 190 00 Praha-Libeň
- Olena Komarkovska, nar. 03.07.1960, ul. Puškina 6, M. Velykyy Byčkiu-Zakarpatská oblast, Ukraine



Č.j. MCP09/414412/2024/OVUR/JR

str. 13

- Ing. arch. Jan Kopp, nar. 10.12.1953, U svobodárny 2460/3a, 190 00 Praha-Libeň
- Mgr. Gabriela Kopuletá, nar. 22.09.1980, Kovanecká 2284/21, 190 00 Praha-Libeň
- Marie Kostkubová, nar. 16.11.1946, U svobodárny 1063/6, 190 00 Praha-Libeň
- Ing. Tomáš Koudelka, nar. 15.07.1971, Spojovací 217, 250 82 Horoušany-Horoušánky
- Ing. Pavla Koudelková, nar. 20.04.1971, Spojovací 217, 250 82 Horoušany-Horoušánky
- Jiří Koukol, nar. 20.01.1965, Ocelářská 2274/1, 190 00 Praha-Libeň
- Tomáš Kozák, nar. 05.12.1962, Křížkový Újezdec 87, 251 68 Křížkový Újezdec
- Ing. Tomáš Kroupa, nar. 03.02.1987, U svobodárny 2460/5, 190 00 Praha-Libeň
- Ing. Beata Kroupová, nar. 26.10.1986, U svobodárny 2460/5, 190 00 Praha-Libeň
- Roman Kubala, nar. 17.09.1953, Brožíkova 425, 530 09 Pardubice-Polabiny
- Ing. Jan Kubín, nar. 31.08.1978, Litoměřická 839/15, 190 00 Praha-Prosek
- Michaela Kubínová, nar. 13.09.1975, U Kapličky 255, 250 85 Bašť
- Alena Kupcová, nar. 06.05.1984, Na Panském 508, 250 89 Lázně Toušeň
- Martin Kupec, nar. 05.01.1979, Na Panském 508, 250 89 Lázně Toušeň
- Andrey Kutsay, nar. 07.05.1991, Na Cihelně 136, 250 69 Klíčany
- Lucie Liscová, nar. 19.06.1979, Ve Dvorci 70, 250 73 Přezletice
- Grigorij Valentinovič Lucenko, nar. 20.06.1994, U svobodárny 2460/5, 190 00 Praha-Libeň
- Irina Lutcenko, nar. 08.10.1965, Rzanova 112, 664050 Irkutsk, Russian Federation
- Ing. Magdalena Malaníková, nar. 04.07.1976, Paťanka 2617/17, 160 00 Praha-Dejvice
- Ing. Josef Mareš, nar. 25.02.1964, Ocelářská 2274/1, 190 00 Praha-Libeň
- Miroslav Mašek, nar. 27.01.1968, U svobodárny 1063/6, 190 00 Praha-Libeň
- Argiro Mašková, nar. 24.10.1964, Ostředek 22, 257 24 Ostředek
- Mgr. Petr Matějů, nar. 28.03.1982, Dvoudílná 436/34, 190 00 Praha-Střížkov
- Ing. Jan Mejdrech, nar. 17.06.1978, U kněžské louky 2675/10, 130 00 Praha-Žižkov
- Ing. Magda Morťaniková, nar. 01.06.1983, U svobodárny 2460/5, 190 00 Praha-Libeň
- Martin Müller, nar. 07.03.1992, U svobodárny 2460/5, 190 00 Praha-Libeň
- Ing. Iveta Müllerová, nar. 29.04.1977, U svobodárny 2460/5, 190 00 Praha-Libeň
- Jana Müllerová, nar. 09.05.1980, U svobodárny 2460/5, 190 00 Praha-Libeň
- Ing. Roman Navrátil, nar. 03.10.1974, U Stavu II 1234, 768 24 Hulín
- Markéta Navrátilová, nar. 23.06.1974, U Stavu II 1234, 768 24 Hulín
- Ing. Richard Němeček, nar. 20.12.1971, bratří Dohalských 149/1, 190 00 Praha-Vysočany
- Ing. Leona Němečková, nar. 23.10.1973, Jana Zajíce 140/32, 170 00 Praha-Bubeneč
- Ing. Tan Nguyen The, nar. 19.01.1960, Pražská 1551, 547 01 Náchod-Staré Město nad Metují
- Tatyana Pankulich, nar. 12.10.1963, Tatibekova 116, 050019 Almaty, Kazakhstan
- Josef Paulíček, nar. 01.05.1947, Na břehu 260/1, 190 00 Praha-Vysočany
- Ing. Jan Pavlíček, nar. 22.01.1950, Družstevní 465, 252 41 Dolní Břežany
- Ing. Michal Pedras, nar. 27.02.1984, U svobodárny 2460/3a, 190 00 Praha-Libeň
- MgA. Zdeněk Pecha, nar. 07.10.1984, Zalomená 176/24, 500 02 Hradec Králové-Roudnička
- Renáta Pechová, nar. 24.05.1971, Kovářská 1257/10, 190 00 Praha-Libeň
- Dita Pešková, nar. 15.09.1969, U Židovského hřbitova 1718, 266 01 Beroun-Beroun-Město
- Mgr. Radka Petkova, nar. 11.04.1960, U svobodárny 1063/6, 190 00 Praha-Libeň
- Aleksandar Petković, nar. 13.04.1973, Ocelářská 2274/1, 190 00 Praha-Libeň
- Krstinka Petković, nar. 10.03.1975, Ocelářská 2274/1, 190 00 Praha-Libeň
- Tien Hieu Pham, nar. 22.12.1995, U svobodárny 2460/3a, 190 00 Praha-Libeň
- Ing. Martin Písařík, LL.M., MBA, nar. 29.08.1970, Písečná 1023, 252 42 Jesenice
- Ivana Písaříková, nar. 28.06.1972, Ke Kateřinkám 1408/11, 149 00 Praha-Chodov
- Aneta Plochá, nar. 11.09.1989, U svobodárny 2460/3a, 190 00 Praha-Libeň
- MUDr. Jan Poloni, nar. 21.09.1957, Pivovarská 309/7, 794 01 Krnov-Pod Bezručovým vrchem
- RNDr. Eva Poloniová, nar. 12.09.1962, Pivovarská 309/7, 794 01 Krnov-Pod Bezručovým vrchem
- Mgr. Soňa Procházková, nar. 05.05.1988, U svobodárny 2460/3a, 190 00 Praha-Libeň
- Maximiliano Federico Puebla, nar. 21.09.1976, Staromlýnská 498/2, 190 00 Praha-Vysočany
- Ing. Miloš Půlpán, nar. 24.04.1959, Dalimilova 481/15, 130 00 Praha-Žižkov
- Gabriela Rajdlová, nar. 23.02.1945, U svobodárny 2460/5, 190 00 Praha-Libeň
- Nikolay Remizov, nar. 02.04.1982, Na dlouhém lánu 337/55, 160 00 Praha-Vokovice
- Ksenia Remizova, nar. 06.05.1983, U svobodárny 2460/3a, 190 00 Praha-Libeň
- Ing. Petr Richtar, nar. 09.08.1976, Svobodova 1183/49, 743 01 Bílovec
- Alice Rösnerová, nar. 15.07.1952, U svobodárny 1063/6, 190 00 Praha-Libeň



Č.j. MCP09/414412/2024/OVUR/JR

str. 14

- Ing. Miroslav Řehoř, nar. 02.03.1985, U svobodárny 2460/5, 190 00 Praha-Libeň
- Miroslav Saidl, nar. 26.02.1959, U svobodárny 1063/6, 190 00 Praha-Libeň
- Alena Saidlová, nar. 03.11.1964, U svobodárny 1063/6, 190 00 Praha-Libeň
- Sergej Savčenko, nar. 26.12.1950, Vodňanská 1530, 198 00 Praha-Kyje
- Věra Sedláková, nar. 27.11.1960, Janáčkova 1793, 696 62 Strážnice
- Artemiy Senchev, nar. 07.01.1992, U svobodárny 2460/3a, 190 00 Praha-Libeň
- Ing. Rudolf Skalník, nar. 10.11.1957, U svobodárny 1063/6, 190 00 Praha-Libeň
- PaeDr. Dagmar Skalníková, nar. 13.09.1961, Zlončice 80, 278 01 Zlončice
- Ing. Daniel Slezák, nar. 17.09.1979, Tuněchody 212, 537 01 Tuněchody
- Adnan Strujić, nar. 02.12.1978, U svobodárny 2460/3a, 190 00 Praha-Libeň
- Peter Sunega, nar. 12.08.1988, 5982/66 Bakossova, Banská Bystrica, Slovakia
- Ladislav Svoboda, nar. 21.03.1969, U svobodárny 2460/5, 190 00 Praha-Libeň
- Radka Svobodová, nar. 22.04.1969, U svobodárny 2460/5, 190 00 Praha-Libeň
- Yevgeniya Synchykova, nar. 28.01.1993, U svobodárny 2460/5, 190 00 Praha-Libeň
- Ing. Jan Šíbal, nar. 06.07.1976, Špičky 102, 753 66 Špičky
- Ing. Naděžda Šíbalová, nar. 05.05.1976, Špičky 102, 753 66 Špičky
- Pavel Šnajdr, nar. 03.05.1975, Ptení 303, 798 43 Ptení
- Ing. Markéta Šnajdrová, nar. 29.04.1977, Ptení 303, 798 43 Ptení
- Ing. Pavel Šoukal, nar. 15.02.1970, Moravská 1767, 250 82 Úvaly
- Radka Šoukalová, nar. 24.05.1973, Moravská 1767, 250 82 Úvaly
- Mgr. Martin Štefan, nar. 21.06.1981, U svobodárny 2460/5, 190 00 Praha-Libeň
- Valentina Tašči, nar. 03.04.1955, Generála Janouška 889/36, 198 00 Praha-Černý Most
- Vasilis Teodoridis, nar. 08.07.1953, Na Příčce 3003, 544 01 Dvůr Králové nad Labem
- Božena Teodoridisová, nar. 21.06.1953, Na Příčce 3003, 544 01 Dvůr Králové nad Labem
- Elena Timofeeva, nar. 25.02.1967, Sen-Simona 42/6, 414014 Astrachaň, Russian Federation
- MgA. Pavel Trojan, nar. 13.07.1984, U svobodárny 2460/5, 190 00 Praha-Libeň
- Mgr. Martina Trojanová, nar. 26.03.1982, U svobodárny 2460/5, 190 00 Praha-Libeň
- Mgr. Daniel Valášek, MBA, nar. 13.01.1979, Wellnerova 1322/3b, 779 00 Olomouc-Nová Ulice
- MUDr. Oldřich Vinš, nar. 20.07.1960, Lipí 674/12, 193 00 Praha-Horní Počernice
- Barbora Vinšová, nar. 14.09.1962, Lipí 674/12, 193 00 Praha-Horní Počernice
- Ing. Růžena Víšková, Ph.D., nar. 17.08.1974, U svobodárny 2460/5, 190 00 Praha-Libeň
- Ing. Jindra Voldanová, nar. 09.08.1951, Ortenovo náměstí 448/9, 170 00 Praha-Holešovice
- Jan Volštát, nar. 25.02.1986, Kunčice 147, 561 51 Letohrad-Kunčice
- Ing. Tereza Volštátová, nar. 09.12.1985, U svobodárny 2460/3a, 190 00 Praha-Libeň
- Vladimir Vuković, nar. 24.10.1973, Svatošových 1014/5, 190 00 Praha-Vysočany
- Irena Vymerová, nar. 08.09.1961, U svobodárny 2460/5, 190 00 Praha-Libeň
- Valerio Zanchetta, nar. 28.02.1982, U svobodárny 2460/3a, 190 00 Praha-Libeň
- ATAX Consulting,spol. s r.o., Nad Okrouhlíkem 2365/17, 182 00 Praha-Libeň
- C.T.L. PRAHA s.r.o., Ocelářská 2274/1, 190 00 Praha-Libeň
- CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha-Libeň
- Česká lékařská komora, Lužická 419/14, 779 00 Olomouc-Povel
- Dopravní podnik hl.m. Prahy, akciová společnost, Sokolovská 42/217, 190 00 Praha-Vysočany
- EVEREDES, s.r.o., Mezi školami 2473/14, 158 00 Praha-Stodůlky
- Inter Porter s.r.o., Černá 1504/8, 110 00 Praha-Nové Město
- KPCM s.r.o., Turnovská 477/6, 180 00 Praha-Libeň
- Pražská plynárenská Distribuce, a.s., U plynárny 500/44, 140 00 Praha-Michle
- Pražská teplárenská a.s., Radlická 364/152, 158 00 Praha-Radlice
- PREdistribuce, a.s., Svornosti 3199/19a, 150 00 Praha-Smíchov
- Quantcom, a.s., Křižíkova 237/36a, 186 00 Praha-Karlín
- Společenství vlastníků Harfa Design Residence, Kurta Konráda, Kurta Konráda 2517/1, 190 00
- Praha-Libeň
- Správa železnic, státní organizace, Stavební správa západ, Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha-Nové

Město
- Ugav s.r.o., Lihovarská 1060/12, 190 00 Praha-Libeň
- Vodafone Czech Republic a.s., náměstí Junkových 2808/2, 155 00 Praha-Stodůlky.



Č.j. MCP09/414412/2024/OVUR/JR

str. 15

Dle písm. b)
Osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo
stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo dotčeno (v daném případě dotčeno umístěním
trasy v těsné blízkosti sousedního připojovaného pozemku či stavby):
- pozemky parc.č. 3179/2, 3180, 3182, 3185/1, 3188, 3195, 3198, 3199, 3200, 3202, 3203/3, 3207,

3223/2, 3225, 3226, 3228, 3237, 3243/1, 3250, 3251, 3266, 3288, 3289, 3320/1, 3331, 3332, 3335,
3148/3, 3148/4, 3148/5, 3148/6, 3148/7, 3149, 3151, 3152/2, 3153, 3154, 3155, 3159/1, 3160/3,
3160/4, 3160/5, 3165, 3166/2, 3167/1, 3167/3, 3168/1, 3168/3, 3169/3, 3170, 3171, 3173, 3174,
3175/11, 3176, 3177/5, 3177/6, 3178/3, 3181/1, 3181/2, 3183, 3184, 3186/3, 3189, 3190, 3191, 3193,
3194, 3196/1, 3197/2, 3201/2, 3203/1, 3203/2, 3203/4, 3203/5, 3203/6, 3205/1, 3206, 3208, 3209,
3211/1, 3215/2, 3216, 3217, 3220, 3221, 3224, 3227, 3229, 3230, 3232, 3233/1, 3234, 3236, 3238,
3239, 3242, 3244, 3245, 3247, 3248, 3252, 3253, 3254, 3258, 3259, 3260, 3261, 3264, 3265, 3267,
3284, 3285, 3286/1, 3287/5, 3290, 3291, 3293/2, 3294, 3295, 3296, 3297, 3299, 3300, 3301, 3302,
3303, 3305, 3306, 3308/1, 3312, 3314, 3317/1, 3318/2, 3318/5, 3318/6, 3322, 3323/2, 3324, 3325/1,
3326, 3327/1, 3328, 3329, 3330, 3333, 3336, 3339, 3905/2, 3905/3, 3905/6 v katastrálním území
Libeň.

U ostatních vlastníků sousedních pozemků a staveb na nich stavební úřad v daném případě dospěl
k názoru, že rozhodnutím nemohou být přímo dotčena jejich vlastnická nebo jiná věcná práva
k pozemkům a stavbám na nich, neboť jejich poloha vzhledem k navrhované stavbě je taková,
že nemohou být ovlivněny.
Postavení účastníka v územním řízení mají rovněž vlastníci (správci) inženýrských sítí, jejichž zařízení
se v místě navrhované stavby dle jejich vyjádření nacházejí (neuvedení pod písm. a)). V daném případě
jsou to:
- Pražská vodohospodářská společnost a.s., Evropská č.p. 866/67, 160 00 Praha 6-Vokovice
- Pražské vodovody a kanalizace, a.s., Ke Kablu č.p. 971/1, Praha 10-Hostivař, 102 00 Praha 102
- Technologie Hlavního města Prahy, a.s., Dělnická č.p. 213/12, 170 00 Praha 7-Holešovice
- Sys-DataCom s.r.o., Procházkova 634/9, 147 00 Praha 4
- ČD - Telematika a.s., Pernerova č.p. 2819/2a, 130 00 Praha 3-Žižkov.

Podle § 18, odst. 1 písm. h) zákona č. 131/2000 o hl.m. Praze, přísluší postavení účastníka řízení též
městské části, která má oprávnění vystupovat jako účastník v řízení, ve kterém se vydává mimo jiné též
územní rozhodnutí. V územním řízení má podle tohoto ustanovení postavení účastníka řízení Městská
část Praha 9.

Stavební úřad posoudil záměr žadatele v souladu s § 90 původního stavebního zákona:

písm. a) - soulad s požadavky původního stavebního zákona a jeho prováděcích právních předpisů,
zejména s obecnými požadavky na využívání území:

V územním řízení stavební úřad přezkoumal podanou žádost a připojené podklady z hledisek uvedených
v ust. § 90 původního stavebního zákona a projednal ji dle ust. § 87, ust. § 89 původního stavebního
zákona s účastníky řízení a dotčenými orgány. Dále stavební úřad ověřil, že dokumentace je úplná,
přehledná a byla zpracována oprávněnou osobou dle vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb,
ve znění pozdějších předpisů.

Rovněž v souladu s ust. § 90 původního stavebního zákona ověřil, že dokumentace stavby splňuje obecné
technické požadavky podle nařízení č. 10/2016 Sb. hl.m. Prahy, kterým se stanovují obecné požadavky na
využívání území a technické požadavky na stavby v hlavním městě Praze (Pražské stavební předpisy),
dále jen “PSP“ a dospěl k těmto závěrům:

- stavba je v souladu s § 18, kterým jsou stanoveny požadavky na technickou infrastrukturu a
technickou vybavenost, neboť nový úsek podzemní sítě elektronických komunikací je umístěn pod
terénem a do uličního prostranství,

- stavba je v souladu s § 19, kterým jsou stanoveny požadavky na prostorové uspořádání sítí technické
infrastruktury, neboť dle doložené dokumentace je stavba navržena v souladu s normovými
požadavky a s ohledem na stávající vzrostlou zeleň.



Č.j. MCP09/414412/2024/OVUR/JR

str. 16

písm. b) - soulad s požadavky na veřejnou dopravní nebo technickou infrastrukturu k možnosti a
způsobu napojení nebo k podmínkám dotčených ochranných a bezpečnostních pásem:

V souladu s § 86 odst. 2 písm. c) a d) původního stavebního zákona, žadatel v územním řízení předložil
výše uvedená stanoviska vlastníků veřejné dopravní a technické infrastruktury k možnosti a způsobu
napojení nebo k podmínkám dotčených ochranných a bezpečnostních pásem.

Stavební úřad požadavky stanovené ve vyjádřeních vlastníků (správců), příp. provozovatelů inženýrských
sítí, zahrnul do podmínek tohoto rozhodnutí v rozsahu, ve kterém se tyto požadavky týkají umístění a
provedení stavby, a to s ohledem na skutečnost, že předmětná stavba nevyžaduje podle ust. § 103 odst. 1
písm. f) bodu 4 původního stavebního zákona stavební povolení ani ohlášení stavebnímu úřadu, a lze ji
tak realizovat na základě pravomocného územního rozhodnutí. Požadavky týkající se vzájemných (např.
smluvních) vztahů stavebníka a vlastníka nebo správce technické infrastruktury a rovněž subjekty
uplatněné obecné požadavky, které stanoví právní předpisy, nebyly do podmínek výroku zahrnuty,
případně byly zahrnuty v omezeném rozsahu.

Požadavky TSK hl.m.Prahy byly zahrnuty do podmínky č. 9 výrokové části I. tohoto rozhodnutí.

K jednotlivým výše uvedeným vyjádřením vlastníků (správců), příp. provozovatelů inženýrských sítí a
dopravní infrastruktury, která mají omezenou platnost, stavební úřad uvádí, že obecně platí povinnost
zajistit si informace o existenci podzemních staveb technické infrastruktury a zajistit jejich ochranu před
zahájením stavební činnosti. Tato povinnost je zakotvena především v § 79 odst. 4 původního stavebního
zákona, ale rovněž v souvisejících zákonech, např. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu
státní správy v energetických odvětvích a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů,
ve kterém jsou zakotvena pravidla pro provádění stavebních prací (tj. zejména stavební činnosti,
umisťování staveb, zemní práce, uskladňování materiálu, zřizování skládek a vysazování trvalých porostů
v ochranných pásmech) v ochranných pásmech elektřiny, plynu nebo rozvodů tepelné energie, nebo dále
v zákoně č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o změně některých souvisejících zákonů,
ve znění pozdějších předpisů, ve kterém jsou zakotvena pravidla pro zahájení stavebních prací až po
vyjádření provozovatele veřejné komunikační sítě o existenci nadzemních nebo podzemních vedení
komunikačních sítí ve staveništi. Obdobná povinnost vyplývá i ze zákona č. 274/2001 Sb., o vodovodech
a kanalizacích pro veřejnou potřebu a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších přepisů, kde jsou k
bezprostřední ochraně vodovodních řadů a kanalizačních stok před poškozením vymezena ochranná
pásma vodovodních řadů a kanalizačních stok. Povinnost obstarat si před zahájením stavební činnosti tzv.
aktuální vyjádření či stanovisko vlastníků veřejné dopravní a technické infrastruktury vyplývá tedy z výše
uvedených zákonů. V obecné rovině lze uvést, že platnost jednotlivých vyjádření je obvykle časově
omezena tak, že před zahájením stavební činnosti stavebník bezesporu musí splnit uvedenou povinnost a
zajistit si aktuální informace o existenci podzemních staveb technické infrastruktury a zajistit jejich
ochranu, která vyplývá z výše uvedeného.

písm. c) - soulad s požadavky zvláštních právních předpisů a se závaznými stanovisky, popřípadě s
rozhodnutími dotčených orgánů podle zvláštních právních předpisů nebo tohoto zákona, popřípadě
s výsledkem řešení rozporů:

Návrh na umístění stavby je rovněž v souladu s požadavky zvláštních předpisů, podle nichž posuzují
návrh dotčené orgány. Výše uvedená předložená stanoviska dotčených orgánů byla souhlasná. Stanoviska
dotčených orgánů byla zkoordinována a jejich požadavky byly zahrnuty do podmínek výrokové části I.
tohoto rozhodnutí takto:

Podmínky stanovené v doloženém závazném stanovisku Magistrátu hlavního města Prahy, odboru
pozemních komunikací a drah, ze dne 03.03.2022, Sp.zn. S-MHMP 282054/2022PKD,
č.j. MHMP-385744/2022/O4/Šv, byly zapracovány do podmínky č. 4.

Podmínky stanovené v doloženém závazném stanovisku Magistrátu hlavního města Prahy, odboru
pozemních komunikací a drah, jako drážního správního úřadu, ze dne 12.06.2024, Sp.zn. S-MHMP
1094551/2024, č.j. MHMP-1119023/2024/PKD-O2/Vi, byly zapracovány do podmínky č. 5.

Podmínky stanovené v doloženém závazném stanovisku Úřadu městské části Praha 9, odboru dopravy,
ze dne 29.01.2024, sp.zn. S MCP09/023544/2024/2, č.j. MCP09/023544/2024/OD/Tum, byly
zapracovány do podmínky č. 6.



Č.j. MCP09/414412/2024/OVUR/JR

str. 17

Požadavky stanovené v doloženém vyjádření a sdělení Úřadu městské části Praha 9, odboru životního
prostředí, ze dne 19.02.2024, sp.zn. S MCP09/021576/2024, č.j. MCP09/021744/2024, byly zapracovány
do podmínky č. 7.

Podle § 90 odst. 2 původního stavebního zákona stavební úřad posuzuje soulad s územně plánovací
dokumentací a s cíli a úkoly územního plánování u stavebních záměrů, pro které se nevydává závazné
stanovisko podle § 96b; stavební úřad ověří rovněž účinky budoucího užívání stavby, jde-li o stavby,
které lze provést bez stavebního povolení nebo souhlasu s provedením ohlášeného stavebního záměru.

Stavební úřad posoudil soulad s územně plánovací dokumentací a s cíli a úkoly územního plánování,
neboť se jedná o stavební záměr uvedený v § 103 odst. 1 původního stavebního zákona, pro který se
nevydává závazné stanovisko podle § 96b původního stavebního zákona takto: stavební záměr je v
souladu z hlediska funkčního i z hlediska prostorového uspořádání, s územním plánem hlavního města
Prahy, schváleným usnesením Zastupitelstva hlavního města Prahy č. 10/05 ze dne 9.9.1999, jehož
závazná část byla vyhlášena obecně závaznou vyhláškou č. 32/1999 Sb. hl.m. Prahy o závazné části
územního plánu sídelního útvaru hlavního města Prahy, ve znění pozdějších změn a doplňků, neboť
stavební záměr se nachází v zastavitelných územích „OV – všeobecně obytné“, „SV – všeobecně
smíšené“, „S2 – sběrné komunikace městského významu“ a „S4 – ostatní dopravně významné
komunikace“.

Ve funkčních plochách OV, SV jsou liniová vedení technické infrastruktury přípustným využitím.

V plochách S2, S4 je technická infrastruktura rovněž přípustná.

K žádosti bylo doloženo vyjádření Magistrátu hlavního města Prahy, odboru územního rozvoje, ze dne
14.02.2024, Sp.zn. S-MHMP 169599/2024, č.j. MHMP 272300/2024, v jehož závěru je uvedeno: „Podle
ust. § 96b odst. (1) stavebního zákona úřad územního plánování nevydává závazné stanovisko pro
stavební záměry uvedené v § 103 odst. (1) písm. c) až f), které nezasahují do nezastavěného území.
Z předložené dokumentace je zřejmé, že záměr naplňuje toto ustanovení, neboť nová síť elektronických
komunikací nezasahuje do nezastavěného území a je zároveň jedním ze záměrů uvedených v § 103 odst.
(1) písm. f) stavebního zákona. V návaznosti na uvedené proto úřad územního plánování v daném případě
závazné stanovisko nevydává.“

Protože se jedná o stavební záměr, který lze provést bez stavebního povolení nebo souhlasu s provedením
ohlášeného stavebního záměru, ověřil stavební úřad rovněž účinky budoucího užívání stavby a dospěl
k závěru, že za předpokladu splnění všech podmínek v průběhu realizace stavby uvedených v závazných
stanoviscích dotčených orgánů, nemohou tyto účinky negativně ovlivnit přilehlé území.

Dle ust. § 2i odst. 2 zákona č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby strategicky významné infrastruktury, se
k užívání stavby infrastruktury elektronických komunikací nevyžaduje kolaudační rozhodnutí podle
stavebního zákona. Povinnost stavebníka vyplývající z tohoto ustanovení stavební úřad z důvodu právní
jistoty zahrnul do podmínky č. 11 výrokové části tohoto rozhodnutí.

Stavební úřad vyhověl požadavku žadatele a vzhledem k velkému rozsahu stavby, a s tím spojenými
časově náročnými jednáními vedoucími k uzavření potřebných smluv s vlastníky dotčených nemovitostí,
stanovil výrokem II. platnost územního rozhodnutí na dobu 5 let ode dne nabytí právní moci tohoto
rozhodnutí.

Závěr:

Stavební úřad postupoval v řízení podle základních zásad činností správních orgánů podle správního řádu,
zejména zjistil stav věci, o němž nejsou důvodné pochybnosti ve smyslu § 3, § 50 a § 68 správního řádu,
ve spojení s § 90 a § 92 původního stavebního zákona a prováděcí vyhlášky č. 503/2006 Sb., a to
v rozsahu, který je nezbytný pro vydání rozhodnutí. Zajistil úplnost podkladů pro rozhodnutí a umožnil
účastníkům řízení seznámit se s podklady pro rozhodnutí a uplatnit námitky a připomínky k nim
v souladu s požadavky správního řádu a stavebního zákona. V mezích požadavků právních předpisů
zajistil podklady pro územní rozhodnutí, aby vydané rozhodnutí bylo v souladu s veřejným zájmem, tedy
veřejnými zájmy vyjadřovanými a garantovanými ve zvláštních zákonech, a též prostřednictvím
dotčených orgánů, do jejichž působnosti ochrana veřejných zájmů patří. K provedení důkazů užil všech



Č.j. MCP09/414412/2024/OVUR/JR

str. 18

důkazních prostředků, které byly vhodné ke zjištění stavu věci, a které nebyly získány a provedeny
v rozporu s právními předpisy, která užil při hodnocení důkazů. K ochraně veřejných zájmů stavební úřad
přezkoumal a odůvodnil soulad umísťované stavby s územně plánovací dokumentací, s cíli a úkoly
územního plánování, s požadavky stavebního zákona a jeho prováděcích předpisů, s požadavky na
veřejnou dopravní a technickou infrastrukturu a s požadavky zvláštních právních předpisů a se stanovisky
dotčených orgánů podle zvláštních právních předpisů. Stanovil požadavky k ochraně zdraví a životního
prostředí, zajistil časovou a věcnou koordinaci stavby s ostatními stavbami v území. Na základě zjištění,
že návrh je v souladu s výše uvedenými veřejnými zájmy, bylo rozhodnuto, tak, jak ve výroku uvedeno.

Poučení o odvolání:

Proti tomuto rozhodnutí se účastník řízení může dle ust. § 81 odst. 1 ve spojení s ust. § 83 odst. 1 zákona
č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, odvolat ve lhůtě 15 dnů ode dne jeho doručení
k Odboru stavebního řádu Magistrátu hl. m. Prahy, se sídlem Jungmannova 35/29, Praha 1, podáním
učiněným u Odboru výstavby a územního rozvoje Úřadu městské části Prahy 9, se sídlem Sokolovská
324/14, 180 49 Praha 9, s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu
a aby každý účastník dostal jeden stejnopis.

Mgr. Pavla Vinklářová
vedoucí odboru výstavby a územního rozvoje

otisk úředního razítka

Upozornění:
- Po dni nabytí právní moci územního rozhodnutí stavební úřad doručí žadateli stejnopis písemného

vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci spolu s ověřenou grafickou
přílohou, kterou tvoří celková situace v měřítku katastrální mapy, popřípadě další vybraná část
dokumentace; stejnopis písemného vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci
doručí také místně příslušnému obecnímu úřadu, pokud není stavebním úřadem, a jde-li o stavby
podle § 15 nebo 16 původního stavebního zákona, také stavebnímu úřadu příslušnému k povolení
stavby.

- Územní rozhodnutí o umístění stavby platí 2 roky ode dne nabytí právní moci, nestanoví-li stavební
úřad v odůvodněných případech lhůtu delší.

- Podmínky územního rozhodnutí o umístění stavby platí po dobu trvání stavby či zařízení nebo
užívání území, nedošlo-li z povahy věci k jejich konzumaci.

- Dobu platnosti územního rozhodnutí může stavební úřad na odůvodněnou žádost prodloužit; podáním
žádosti se běh lhůty platnosti rozhodnutí staví.

- Územní rozhodnutí pozbývá platnosti, nebyla-li ve lhůtě platnosti podána úplná žádost o stavební
povolení, ohlášení nebo jiné obdobné rozhodnutí podle tohoto zákona nebo zvláštních právních
předpisů.

- Územní rozhodnutí pozbývá platnosti též dnem, kdy stavební úřad obdržel sdělení žadatele, že upustil
od záměru, ke kterému se rozhodnutí vztahuje; to neplatí, byla-li realizace záměru již zahájena.

- Územní rozhodnutí nepozbývá platnosti:
a) bylo-li na základě žádosti podané v době jeho platnosti vydáno pravomocné stavební povolení

nebo jiné obdobné rozhodnutí podle tohoto zákona nebo zvláštních právních předpisů, nebo
nabyl-li v době jeho platnosti právních účinků souhlas s provedením ohlášeného stavebního
záměru,

b) bylo-li v době jeho platnosti započato s využitím území pro stanovený účel v případech, kdy se
povolovací rozhodnutí nebo jiný úkon nevydává,



Č.j. MCP09/414412/2024/OVUR/JR

str. 19

c) vzniklo-li na základě oznámení stavebního záměru posouzeného autorizovaným inspektorem
podaného v době jeho platnosti právo stavební záměr realizovat, nebo

d) byla-li na základě návrhu veřejnoprávní smlouvy nahrazující stavební povolení podaného v době
jeho platnosti uzavřena tato veřejnoprávní smlouva a tato veřejnoprávní smlouva nabyla
účinnosti.

Poplatek:
Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů,
stanovený podle položky 17 bodu 1 písm. e) ve výši 1000,- Kč sazebníku správních poplatků byl uhrazen
před vydáním tohoto rozhodnutí.

Příloha rozhodnutí:
- výkres č. C.3 „Katastrální situace – přehled“

Příloha, kterou obdrží žadatel po nabytí právní moci tohoto rozhodnutí (nikoliv jako nedílná součást
tohoto rozhodnutí):
- ověřené situační výkresy: „Katastrální situace č. 1 až č. 3“ v měřítku 1:1000 (výkresy č. C.3.1 až

C.3.3) a „Koordinační situace č. 1 až č. 3“ v měřítku 1:1000 (výkres č. C.4.1 až C.4.3), s vyznačením
předmětu územního rozhodnutí a jeho polohy

- stejnopis územního rozhodnutí s doložkou právní moci.

Obdrží:

I. Účastníci řízení doporučeně do vlastních rukou:
COM PLUS CZ a.s., IDDS: vtndfze (zástupce žadatele)

sídlo: Nad Krocínkou č.p. 317/48, 190 00 Praha 9-Prosek

za obec Hl.m.Praha, na jejímž území má být požadovaný záměr uskutečněn
Institut plánování a rozvoje hlavního města Prahy, příspěvková organizace, účastník územního řízení
(zástupce hl. m. Prahy), IDDS: c2zmahu

sídlo: Vyšehradská č.p. 2077/57, Praha 2-Nové Město, 128 00 Praha 28

II. Účastníci řízení veřejnou vyhláškou (podle ust. § 2 odst. 5 zákona č. 416/2009 Sb., o urychlení
výstavby dopravní, vodní a energetické infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací):

vyvěšením na úřední desce Úřadu městské části Praha 9, Sokolovská č.p. 14/324, Praha 9-Vysočany,
180 49 Praha 9 (ke zveřejnění po dobu 15 dnů)

- účastníci podle § 85 odst. 2 písm. a) původního stavebního zákona
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, MHMP-EVM Odbor evidence majetku, Mariánské náměstí č.p. 2/2,
110 00 Praha 1-Staré Město
Tatsiana Alantsyeva, U svobodárny č.p. 2460/5, 190 00 Praha 9-Libeň
Mgr. Richard Baček, Na Ohradě č.p. 660, 251 67 Pyšely
Jana Bartáková, U svobodárny č.p. 1063/6, 190 00 Praha 9-Libeň
Emmanuel Bernard Beau, U svobodárny č.p. 2460/3a, 190 00 Praha 9-Libeň
Hana Beau, U svobodárny č.p. 2460/3a, 190 00 Praha 9-Libeň
Oleg Bekishev, Zabajkalskaya 24, 644 067 Omsk, Russian Federation
Enzo Paolo Bertolini, Paříkova č.p. 910/9, 190 00 Praha 9-Vysočany
Petr Boháč, U svobodárny č.p. 2460/5, 190 00 Praha 9-Libeň
Ing. Renata Boháčová, U svobodárny č.p. 2460/5, 190 00 Praha 9-Libeň
Ing. Bc. David Boklohanič, U svobodárny č.p. 2460/3a, 190 00 Praha 9-Libeň
Zdeňka Boštická, Stratov č.p. 116, 289 22 Lysá nad Labem
Karel Boštický, Stratov č.p. 116, 289 22 Lysá nad Labem
Ing. Jaroslav Brožek, CSc., Davídkova č.p. 2103/95, Praha 8-Libeň, 182 00 Praha 82
Ing. Jitka Brožková, Davídkova č.p. 2103/95, Praha 8-Libeň, 182 00 Praha 82
Věra Colbecková, U svobodárny č.p. 2460/3a, 190 00 Praha 9-Libeň
Ing. arch. Klára Concepcion, DiS., Staromlýnská č.p. 498/2, 190 00 Praha 9-Vysočany



Č.j. MCP09/414412/2024/OVUR/JR

str. 20

Ing. Tomáš Čajka, Ocelářská č.p. 2274/1, 190 00 Praha 9-Libeň
Jana Han Doan, U svobodárny č.p. 2460/3a, 190 00 Praha 9-Libeň
Ing. Pavel Doležal, U svobodárny č.p. 1063/6, 190 00 Praha 9-Libeň
Milena Doležalová, U svobodárny č.p. 1063/6, 190 00 Praha 9-Libeň
Michal Dostál, Skloněná č.p. 308/16, 190 00 Praha 9-Vysočany
Ing. Katarína Eliášová, Zábřežská č.p. 3124/16, Praha 9-Horní Počernice, 193 00 Praha 913
Tomáš Fiala, U svobodárny č.p. 2460/3a, 190 00 Praha 9-Libeň
Victor Fialkin, U svobodárny č.p. 2460/3a, 190 00 Praha 9-Libeň
Elena Fialkina, U svobodárny č.p. 2460/3a, 190 00 Praha 9-Libeň
Jan Filipi, U svobodárny č.p. 1063/6, 190 00 Praha 9-Libeň
Věra Filipiová, U svobodárny č.p. 1063/6, 190 00 Praha 9-Libeň
Bc. Ivan Flóro, MBA, U svobodárny č.p. 2460/5, 190 00 Praha 9-Libeň
Vladimír Gavrin, Chertanovskaya 1, 117639 Moskva, Russian Federation
Alla Gavrina, Chertovskaya 1, 117639 Moskva, Russian Federation
Maria Gavrina, Chertanovskaya 1, 1117639 Moskva, Russian Federation
Andrea Gawron, U svobodárny č.p. 2460/5, 190 00 Praha 9-Libeň
Anna Gołębiewska, U svobodárny č.p. 2460/3a, 190 00 Praha 9-Libeň
MVDr. Martin Hanzlík, Pod Lesem č.p. 1856/9, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín 2
MUDr. Václava Hanzlíková, Pod Lesem č.p. 1856/9, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín 2
Ing. Milan Havlíček, U svobodárny č.p. 2460/5, 190 00 Praha 9-Libeň
Ing. Kateřina Havlíčková, U svobodárny č.p. 2460/5, 190 00 Praha 9-Libeň
Bc. Roman Havránek, U svobodárny č.p. 1063/6, 190 00 Praha 9-Libeň
Dis. Jitka Havránková, DiS., U svobodárny č.p. 1063/6, 190 00 Praha 9-Libeň
Jan Hlásek, U svobodárny č.p. 2460/5, 190 00 Praha 9-Libeň
Lenka Horáková, U svobodárny č.p. 2460/5, 190 00 Praha 9-Libeň
Petr Hrouda, U svobodárny č.p. 1063/6, 190 00 Praha 9-Libeň
Ing. Jan Hrubý, U svobodárny č.p. 2460/3a, 190 00 Praha 9-Libeň
Mgr. Taťána Chalupníková, U svobodárny č.p. 1063/6, 190 00 Praha 9-Libeň
Miloslava Chlubnová, U svobodárny č.p. 2460/5, 190 00 Praha 9-Libeň
Zuzana Chlumská, U svobodárny č.p. 1063/6, 190 00 Praha 9-Libeň
Svetlana Iakovtseva, U svobodárny č.p. 2460/3a, 190 00 Praha 9-Libeň
Ing. Milan Janča, Ledce č.p. 279, 330 14 Ledce u Plzně
Lucie Jančová, U svobodárny č.p. 2460/5, 190 00 Praha 9-Libeň
Šárka Jančová, Ledce č.p. 279, 330 14 Ledce u Plzně
Milan Jiránek, U svobodárny č.p. 2460/3a, 190 00 Praha 9-Libeň
Aleš Jurek, Hořice na Šumavě č.p. 67, 382 22 Hořice na Šumavě
Mgr. Pavel Juruš, Pernerova č.p. 502/50, Praha 8-Karlín, 186 00 Praha 86
Martina Jurušová, U svobodárny č.p. 1063/6, 190 00 Praha 9-Libeň
Mgr. Taťána Jůzová, U svobodárny č.p. 2460/5, 190 00 Praha 9-Libeň
Marek Kaiseršat, U svobodárny č.p. 2460/5, 190 00 Praha 9-Libeň
Veronika Kaiseršatová, Novákových č.p. 1817/30a, 180 00 Praha 8-Libeň
Helena Kakosová, U svobodárny č.p. 1063/6, 190 00 Praha 9-Libeň
Lenka Kašíková, U svobodárny č.p. 1063/6, 190 00 Praha 9-Libeň
Lars Kemper, U svobodárny č.p. 2460/5, 190 00 Praha 9-Libeň
MUDr. Michaela Kiseľáková, U svobodárny č.p. 2460/5, 190 00 Praha 9-Libeň
Jaroslav Klíma, Za Zelenou liškou č.p. 468/17, 140 00 Praha 4-Krč
Mgr. Jiří Klimíček, LL.M., U svobodárny č.p. 2460/3a, 190 00 Praha 9-Libeň
Ing. Jitka Klimíčková, MBA, Kališnická č.p. 379/8, 130 00 Praha 3-Žižkov
Libor Kloud, Bohumila Šimůnka č.p. 942/5, Praha 5-Jinonice, 158 00 Praha 58
Ing. Pavel Kolman, U svobodárny č.p. 2460/3a, 190 00 Praha 9-Libeň
Ludmila Kolmanová, U svobodárny č.p. 2460/3a, 190 00 Praha 9-Libeň
Olena Komarkovska, ul. Puškina 6, Zakarpatská oblast, M. Velykyy Byčkiu, Ukraine
Ing. arch. Jan Kopp, U svobodárny č.p. 2460/3a, 190 00 Praha 9-Libeň
Mgr. Gabriela Kopuletá, Kovanecká č.p. 2284/21, 190 00 Praha 9-Libeň
Marie Kostkubová, U svobodárny č.p. 1063/6, 190 00 Praha 9-Libeň
Ing. Tomáš Koudelka, Spojovací č.p. 217, Horoušany-Horoušánky, 250 82 Úvaly
Ing. Pavla Koudelková, Spojovací č.p. 217, Horoušany-Horoušánky, 250 82 Úvaly



Č.j. MCP09/414412/2024/OVUR/JR

str. 21

Jiří Koukol, Ocelářská č.p. 2274/1, 190 00 Praha 9-Libeň
Tomáš Kozák, Křížkový Újezdec č.p. 87, 251 68 Kamenice
Ing. Tomáš Kroupa, U svobodárny č.p. 2460/5, 190 00 Praha 9-Libeň
Ing. Beata Kroupová, U svobodárny č.p. 2460/5, 190 00 Praha 9-Libeň
Roman Kubala, Brožíkova č.p. 425, Polabiny, 530 09 Pardubice 9
Ing. Jan Kubín, Litoměřická č.p. 839/15, 190 00 Praha 9-Prosek
Michaela Kubínová, U Kapličky č.p. 255, 250 85 Bašť
Alena Kupcová, Na Panském č.p. 508, 250 89 Lázně Toušeň
Martin Kupec, Na Panském č.p. 508, 250 89 Lázně Toušeň
Andrey Kutsay, Na Cihelně č.p. 136, Klíčany, 250 69 Vodochody
Lucie Liscová, Ve Dvorci č.p. 70, Přezletice, 250 73 Jenštejn
Grigorij Valentinovič Lucenko, U svobodárny č.p. 2460/5, 190 00 Praha 9-Libeň
Irina Lutcenko, Rzanova 112, 664050 Irkutsk, Russian Federation
Ing. Magdalena Malaníková, Paťanka č.p. 2617/17, 160 00 Praha 6-Dejvice
Ing. Josef Mareš, Ocelářská č.p. 2274/1, 190 00 Praha 9-Libeň
Miroslav Mašek, U svobodárny č.p. 1063/6, 190 00 Praha 9-Libeň
Argiro Mašková, Ostředek č.p. 22, 257 24 Chocerady
Mgr. Petr Matějů, Dvoudílná č.p. 436/34, 190 00 Praha 9-Střížkov
Ing. Jan Mejdrech, U kněžské louky č.p. 2675/10, 130 00 Praha 3-Žižkov
Ing. Magda Morťaniková, U svobodárny č.p. 2460/5, 190 00 Praha 9-Libeň
Martin Müller, U svobodárny č.p. 2460/5, 190 00 Praha 9-Libeň
Ing. Iveta Müllerová, U svobodárny č.p. 2460/5, 190 00 Praha 9-Libeň
Jana Müllerová, U svobodárny č.p. 2460/5, 190 00 Praha 9-Libeň
Ing. Roman Navrátil, U Stavu II č.p. 1234, 768 24 Hulín
Markéta Navrátilová, U Stavu II č.p. 1234, 768 24 Hulín
Ing. Richard Němeček, bratří Dohalských č.p. 149/1, 190 00 Praha 9-Vysočany
Ing. Leona Němečková, Jana Zajíce č.p. 140/32, 170 00 Praha 7-Bubeneč
Ing. Tan Nguyen The, Pražská č.p. 1551, Staré Město nad Metují, 547 01 Náchod 1
Tatyana Pankulich, Tatibekova 116, 050019 Almaty, Kazakhstan
Josef Paulíček, Na břehu č.p. 260/1, 190 00 Praha 9-Vysočany
Ing. Jan Pavlíček, Družstevní č.p. 465, 252 41 Dolní Břežany
Ing. Michal Pedras, U svobodárny č.p. 2460/3a, 190 00 Praha 9-Libeň
MgA. Zdeněk Pecha, Zalomená č.p. 176/24, Roudnička, 500 02 Hradec Králové 2
Renáta Pechová, Kovářská č.p. 1257/10, 190 00 Praha 9-Libeň
Dita Pešková, U Židovského hřbitova č.p. 1718, Beroun-Město, 266 01 Beroun 1
Mgr. Radka Petkova, U svobodárny č.p. 1063/6, 190 00 Praha 9-Libeň
Aleksandar Petković, Ocelářská č.p. 2274/1, 190 00 Praha 9-Libeň
Krstinka Petković, Ocelářská č.p. 2274/1, 190 00 Praha 9-Libeň
Tien Hieu Pham, U svobodárny č.p. 2460/3a, 190 00 Praha 9-Libeň
Ing. Martin Písařík, LL.M., MBA, Písečná č.p. 1023, 252 42 Jesenice u Prahy
Ivana Písaříková, Ke Kateřinkám č.p. 1408/11, Praha 4-Chodov, 149 00 Praha 415
Aneta Plochá, U svobodárny č.p. 2460/3a, 190 00 Praha 9-Libeň
MUDr. Jan Poloni, Pivovarská č.p. 309/7, Pod Bezručovým vrchem, 794 01 Krnov 1
RNDr. Eva Poloniová, Pivovarská č.p. 309/7, Pod Bezručovým vrchem, 794 01 Krnov 1
Mgr. Soňa Procházková, U svobodárny č.p. 2460/3a, 190 00 Praha 9-Libeň
Maximiliano Federico Puebla, Staromlýnská č.p. 498/2, 190 00 Praha 9-Vysočany
Ing. Miloš Půlpán, Dalimilova č.p. 481/15, 130 00 Praha 3-Žižkov
Gabriela Rajdlová, U svobodárny č.p. 2460/5, 190 00 Praha 9-Libeň
Nikolay Remizov, Na dlouhém lánu č.p. 337/55, 160 00 Praha 6-Vokovice
Ksenia Remizova, U svobodárny č.p. 2460/3a, 190 00 Praha 9-Libeň
Ing. Petr Richtar, Svobodova č.p. 1183/49, 743 01 Bílovec 1
Alice Rösnerová, U svobodárny č.p. 1063/6, 190 00 Praha 9-Libeň
Ing. Miroslav Řehoř, U svobodárny č.p. 2460/5, 190 00 Praha 9-Libeň
Miroslav Saidl, U svobodárny č.p. 1063/6, 190 00 Praha 9-Libeň
Alena Saidlová, U svobodárny č.p. 1063/6, 190 00 Praha 9-Libeň
Sergej Savčenko, Vodňanská č.p. 1530, Praha 9-Kyje, 198 00 Praha 98
Věra Sedláková, Janáčkova č.p. 1793, 696 62 Strážnice



Č.j. MCP09/414412/2024/OVUR/JR

str. 22

Artemiy Senchev, U svobodárny č.p. 2460/3a, 190 00 Praha 9-Libeň
Ing. Rudolf Skalník, U svobodárny č.p. 1063/6, 190 00 Praha 9-Libeň
PaeDr. Dagmar Skalníková, Zlončice č.p. 80, 278 01 Kralupy nad Vltavou 1
Ing. Daniel Slezák, Tuněchody č.p. 212, 537 01 Chrudim 1
Adnan Strujić, U svobodárny č.p. 2460/3a, 190 00 Praha 9-Libeň
Peter Sunega, 5982/66 Bakossova, Banská Bystrica, Slovakia
Ladislav Svoboda, U svobodárny č.p. 2460/5, 190 00 Praha 9-Libeň
Radka Svobodová, U svobodárny č.p. 2460/5, 190 00 Praha 9-Libeň
Yevgeniya Synchykova, U svobodárny č.p. 2460/5, 190 00 Praha 9-Libeň
Ing. Jan Šíbal, Špičky č.p. 102, 753 66 Hustopeče nad Bečvou
Ing. Naděžda Šíbalová, Špičky č.p. 102, 753 66 Hustopeče nad Bečvou
Pavel Šnajdr, Ptení č.p. 303, 798 43 Ptení
Ing. Markéta Šnajdrová, Ptení č.p. 303, 798 43 Ptení
Ing. Pavel Šoukal, Moravská č.p. 1767, 250 82 Úvaly
Radka Šoukalová, Moravská č.p. 1767, 250 82 Úvaly
Mgr. Martin Štefan, U svobodárny č.p. 2460/5, 190 00 Praha 9-Libeň
Valentina Tašči, Generála Janouška č.p. 889/36, Praha 9-Černý Most, 198 00 Praha 98
Vasilis Teodoridis, Na Příčce č.p. 3003, 544 01 Dvůr Králové nad Labem
Božena Teodoridisová, Na Příčce č.p. 3003, 544 01 Dvůr Králové nad Labem
Elena Timofeeva, Sen-Simona 42/6, 414014 Astrachaň, Russian Federation
MgA. Pavel Trojan, U svobodárny č.p. 2460/5, 190 00 Praha 9-Libeň
Mgr. Martina Trojanová, U svobodárny č.p. 2460/5, 190 00 Praha 9-Libeň
Mgr. Daniel Valášek, MBA, Wellnerova č.p. 1322/3b, Nová Ulice, 779 00 Olomouc 9
MUDr. Oldřich Vinš, Lipí č.p. 674/12, Praha 9-Horní Počernice, 193 00 Praha 913
Barbora Vinšová, Lipí č.p. 674/12, Praha 9-Horní Počernice, 193 00 Praha 913
Ing. Růžena Víšková, Ph.D., U svobodárny č.p. 2460/5, 190 00 Praha 9-Libeň
Ing. Jindra Voldanová, Ortenovo náměstí č.p. 448/9, 170 00 Praha 7-Holešovice
Jan Volštát, Kunčice č.p. 147, 561 51 Letohrad
Ing. Tereza Volštátová, U svobodárny č.p. 2460/3a, 190 00 Praha 9-Libeň
Vladimir Vuković, Svatošových č.p. 1014/5, 190 00 Praha 9-Vysočany
Irena Vymerová, U svobodárny č.p. 2460/5, 190 00 Praha 9-Libeň
Valerio Zanchetta, U svobodárny č.p. 2460/3a, 190 00 Praha 9-Libeň
ATAX Consulting,spol. s r.o., Nad Okrouhlíkem č.p. 2365/17, Praha 8-Libeň, 182 00 Praha 82
C.T.L. PRAHA s.r.o., Ocelářská č.p. 2274/1, 190 00 Praha 9-Libeň
CETIN a.s., Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00 Praha 9-Libeň
Česká lékařská komora, Lužická č.p. 419/14, Povel, 779 00 Olomouc 9
Dopravní podnik hl.m. Prahy, akciová společnost, Sokolovská č.p. 42/217, 190 00 Praha 9-Vysočany
EVEREDES, s.r.o., Mezi školami č.p. 2473/14, Praha 5-Stodůlky, 158 00 Praha 58
Inter Porter s.r.o., Černá č.p. 1504/8, 110 00 Praha 1-Nové Město
KPCM s.r.o., Turnovská č.p. 477/6, 180 00 Praha 8-Libeň
Pražská plynárenská Distribuce, a.s., U plynárny č.p. 500/44, 140 00 Praha 4-Michle
Pražská teplárenská a.s., Radlická č.p. 364/152, Praha 5-Radlice, 158 00 Praha 58
PREdistribuce, a.s., Svornosti č.p. 3199/19a, 150 00 Praha 5-Smíchov
Quantcom, a.s., Křižíkova č.p. 237/36a, Praha 8-Karlín, 186 00 Praha 86
Společenství vlastníků Harfa Design Residence, Kurta Konráda, Kurta Konráda č.p. 2517/1, 190 00
Praha 9-Libeň
Správa železnic, státní organizace, Stavební správa západ, Dlážděná č.p. 1003/7, 110 00 Praha 1-
Nové Město
Ugav s.r.o., Lihovarská č.p. 1060/12, 190 00 Praha 9-Libeň
Vodafone Czech Republic a.s., náměstí Junkových č.p. 2808/2, Praha 5-Stodůlky, 155 00 Praha 515

- identifikace vlivem záměru dotčených vlastníků sousedních pozemků a staveb na nich a těch kdo mají
k těmto pozemkům nebo stavbám jiné věcné právo:
pozemky parc.č. 3179/2, 3180, 3182, 3185/1, 3188, 3195, 3198, 3199, 3200, 3202, 3203/3, 3207,
3223/2, 3225, 3226, 3228, 3237, 3243/1, 3250, 3251, 3266, 3288, 3289, 3320/1, 3331, 3332, 3335,
3148/3, 3148/4, 3148/5, 3148/6, 3148/7, 3149, 3151, 3152/2, 3153, 3154, 3155, 3159/1, 3160/3,
3160/4, 3160/5, 3165, 3166/2, 3167/1, 3167/3, 3168/1, 3168/3, 3169/3, 3170, 3171, 3173, 3174,



Č.j. MCP09/414412/2024/OVUR/JR

str. 23

3175/11, 3176, 3177/5, 3177/6, 3178/3, 3181/1, 3181/2, 3183, 3184, 3186/3, 3189, 3190, 3191, 3193,
3194, 3196/1, 3197/2, 3201/2, 3203/1, 3203/2, 3203/4, 3203/5, 3203/6, 3205/1, 3206, 3208, 3209,
3211/1, 3215/2, 3216, 3217, 3220, 3221, 3224, 3227, 3229, 3230, 3232, 3233/1, 3234, 3236, 3238,
3239, 3242, 3244, 3245, 3247, 3248, 3252, 3253, 3254, 3258, 3259, 3260, 3261, 3264, 3265, 3267,
3284, 3285, 3286/1, 3287/5, 3290, 3291, 3293/2, 3294, 3295, 3296, 3297, 3299, 3300, 3301, 3302,
3303, 3305, 3306, 3308/1, 3312, 3314, 3317/1, 3318/2, 3318/5, 3318/6, 3322, 3323/2, 3324, 3325/1,
3326, 3327/1, 3328, 3329, 3330, 3333, 3336, 3339, 3905/2, 3905/3, 3905/6 v katastrálním území
Libeň

- Pražská vodohospodářská společnost a.s., Evropská č.p. 866/67, 160 00 Praha 6-Vokovice
- Pražské vodovody a kanalizace, a.s., Ke Kablu č.p. 971/1, Praha 10-Hostivař, 102 00 Praha 102
- Technologie Hlavního města Prahy, a.s., Dělnická č.p. 213/12, 170 00 Praha 7-Holešovice
- Sys-DataCom s.r.o., Procházkova 634/9, 147 00 Praha 4
- ČD - Telematika a.s., Pernerova č.p. 2819/2a, 130 00 Praha 3-Žižkov

Účastníci řízení podle § 18, odst. 1 písm. h) zákona č. 131/2000 Sb., o hl.m.Praze, veřejnou vyhláškou:
Městská část Praha 9, jako obec, zastoupená Ing. Jiřím Janákem, Sokolovská č.p. 14/324, 190 00
Praha 9-Vysočany

III. Dotčené orgány:
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, MHMP-BEZ Odbor bezpečnosti, odd. krizového plánování, IDDS: 48ia97h

sídlo: Mariánské náměstí č.p. 2/2, 110 00 Praha 1-Staré Město
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, MHMP-OCP Odbor ochrany prostředí, IDDS: 48ia97h

sídlo: Mariánské náměstí č.p. 2/2, 110 00 Praha 1-Staré Město
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, MHMP-OPP Odbor památkové péče, IDDS: 48ia97h

sídlo: Mariánské náměstí č.p. 2/2, 110 01 Praha 1-Staré Město
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, MHMP-PKD Odbor pozemních komunikací a drah, IDDS: 48ia97h

sídlo: Mariánské náměstí č.p. 2/2, 110 01 Praha 1-Staré Město
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, MHMP-UZR Odbor územního rozvoje, IDDS: 48ia97h

sídlo: Mariánské náměstí č.p. 2/2, 110 00 Praha 1-Staré Město
Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy, Odbor služby dopravní policie, IDDS: rkiai5y

sídlo: Kongresová č.p. 1666/2, 140 00 Praha 4-Nusle
Městská část Praha 9, Odbor dopravy, Sokolovská č.p. 14/324, 190 00 Praha 9-Vysočany
Městská část Praha 9, Odbor životního prostředí, Sokolovská č.p. 14/324, 190 00 Praha 9-Vysočany

IV. Na vědomí:
T-Mobile Czech Republic a.s., IDDS: ygwch5i (žadatel)

sídlo: Tomíčkova č.p. 2144/1, Praha 4-Chodov, 148 00 Praha 414
Institut plánování a rozvoje hlavního města Prahy, příspěvková organizace, Evidence územních
rozhodnutí, IDDS: c2zmahu

sídlo: Vyšehradská č.p. 2077/57, Praha 2-Nové Město, 128 00 Praha 28

Co: spis, evidence

1x stejnopis


		2024-12-04T11:28:01+0100
	Mgr. Pavla Vinklářová
	podpis




